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2018 MERKEZÎ SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 

Sınıf Başvuru Tarihi 

Sınav Giriş 

Belgelerinin 

Yayım Tarihi 

Sınav Tarihi 

 

Sınav 

Sonuçlarının 

İlanı 

8. sınıf 11-18 Nisan 2018 22 Mayıs 2018 02 Haziran 2018 
22 Haziran  

2018 

 

 

 

_________ İLETİŞİM BİLGİLERİ _________ 

     Telefon:  

     MEB İletişim Merkezi 

 

          “MEBİM 147” 
 
         İnternet adresleri:     http://meb.gov.tr                                e- Posta :     odsgm@meb.gov.tr 

                                        https://e-okul.meb.gov.tr                                                                                 

    

_________TANIMLAR VE KISALTMALAR_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DİKKAT:  
1. Bu kılavuz 7/9/2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ile Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretime Geçiş 

Yönergesi ve Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi hükümlerine göre 

hazırlanmıştır.  

2. 2018 Merkezî Sınav’a ilişkin olarak bu kılavuzda yer alan kurallar, kılavuzun yayım 

tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, yürütme ve yargı organları ile Talim ve 

Terbiye Kurulu Başkanlığı kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Böyle durumlarda 

izlenecek yol, Millî Eğitim Bakanlığınca belirlenir ve kamuoyuna duyurulur. 

3. 2018 Merkezî Sınav’a başvurmuş olan öğrenciler, bu kılavuzda yer alan hükümleri ve ilgili 

mevzuatta belirtilmiş olan hususları kabul etmiş sayılır. 

4. Ortaokulların ve İmam Hatip Ortaokullarının 8’inci sınıfında öğrenim gören öğrencilerin 

2018 Merkezî Sınav takviminde belirtilen tarihlerde başvuru yapmasından öğrenci velisi, 

bilgilendirmeden okul müdürlüğü sorumludur.  
 

 

MERKEZÎ   
SINAV 

Resmî ve özel ortaokullar, imam hatip ortaokulları ve geçici eğitim merkezlerinin 
(GEM) 8’inci sınıflarında öğrenim gören öğrencilerin fen liseleri, sosyal bilimler liseleri,  
proje uygulayan eğitim kurumları ile mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Anadolu 
teknik programlarına öğrenci yerleştirilmesi amacıyla Bakanlıkça yapılan merkezî 
sınavı, 

MSP 
Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje uygulayan eğitim kurumları ile mesleki ve 
teknik Anadolu liselerinin Anadolu teknik programlarına öğrenci yerleştirmede 
kullanılan Bakanlıkça yapılan merkezî sınav puanını, 

RAM 
 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

ÖDSGM 
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
 

YÖBİS 
Geçici Eğitim Merkezlerinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtlarının 
tutulduğu elektronik kayıt sistemi 

e-OKUL Okul yönetim bilgi sistemi 

ELEKTRONİK 
ORTAM 

e-Okul ve YÖBİS   

  

http://meb.gov.tr/
mailto:odsgm@meb.gov.tr
https://e-okul.meb.gov.tr/
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1. GENEL AÇIKLAMALAR  
 

Bu kılavuzda, 2018 yılında EK-2’de listesi ve kontenjanları verilen “Merkezi Sınavla Öğrenci Alacak 

Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Özel Program ve Proje Uygulayan Ortaöğretim Kurumları”na 

öğrenci seçmek amacıyla yapılacak Merkezî Sınav ile ilgili usul ve esaslar yer almaktadır.  

 

Merkezî Sınav, tüm il merkezleri ile başvuru sayısına göre gerekli görülen ilçe merkezlerinde, yurt dışında 

ise sınava girecek en az 10 (on) öğrenci olmak kaydıyla belirlenen yurt dışı sınav merkezlerinde Türkiye 

saatiyle birinci bölüm 09.30’da ve ikinci bölüm 11.30’da başlayacaktır. 

 

Merkezî Sınav başvuruları isteğe bağlı olup sınava katılmak isteyenler, başvurularını 11-18 Nisan 2018 

tarihleri arasında elektronik ortam üzerinden öğrenim gördükleri okullara yapacaktır.  

 

Sınav, 8’inci sınıf öğretim programları esas alınarak yapılacaktır. Sınav, iki bölüm hâlinde uygulanacak, 

çoktan seçmeli 90 soru sorulacak ve aynı gün yapılacaktır. 

      

Birinci bölüm, 50 soruluk sözel alandan oluşacak ve süresi 75 dakika; ikinci bölüm ise 40 soruluk sayısal 

alandan oluşacak ve süresi 60 dakika olacaktır. 

 

Sözel bölümde,  8’inci sınıf Türkçe, din kültürü ve ahlak bilgisi, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük ile 

yabancı dil, sayısal bölümde ise matematik ve fen bilimlerinden sorular yöneltilecektir.  

 

Merkezî Sınav başvuru ve sonuçlarıyla ilgili iş ve işlemler elektronik ortam üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Öğrencinin herhangi bir sorun ya da zorlukla karşılaşmaması için elektronik ortam üzerinde bilgilerinin 

kayıtlı ve güncel olması gerekmektedir.  

 

Öğrenciler, elektronik ortam üzerinden başvuru bilgilerini takip edebileceklerdir. 

 

Öğrenciler başvuru döneminde 2018 Merkezî Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu’na   

http://www.meb.gov.tr  internet adresinden ulaşabileceklerdir. 

 

2. BAŞVURU ŞARTLARI  

 

2.1. Resmî ve Özel Ortaokullar, İmam Hatip Ortaokulları Öğrencilerinin Başvuru Şartları 
 

2017–2018 Öğretim yılında örgün ortaokulların 8’inci sınıfında öğrenim görüyor olmak. 

 

2.2. Açık Öğretim Ortaokulu ve Geçici Eğitim Merkezi Öğrencilerinin Başvuru Şartları 
 

Örgün ortaöğretim kurumuna kayıt olma şartını taşımak ve öğrenim gördüğü okulun 8‘inci sınıfında 

öğrenimine devam ediyor olmak.  

 

2.3. Yurt dışında e-Okul Sisteminde Kayıtlı Okullarda Öğrenim Gören Öğrencilerin Başvuru 

Şartları 
 

2017–2018 Öğretim yılında yurt dışında Bakanlığımıza bağlı okulların 8’inci sınıfında öğrenim görüyor 

olmak.  

   

2.4.      Yurt dışında e-Okul Sisteminde Kayıtlı Olmayan Okullarda Öğrenim Gören Öğrencilerin        

            Başvuru Şartları 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği/ Konsoloslukları aracılığıyla,  5/3/2004 tarihli ve 25393 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliği” esas alınarak öğrenim belgesi 

kontrol edilen öğrencilerden, Türkiye’deki 8’inci sınıf seviyesine denk sınıfta öğrenim görüyor olmak. 
 

http://www.meb.gov.tr/
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3. BAŞVURU İŞLEMLERİ 
 
1. Merkezî Sınav başvurusunda bulunacak öğrenciler, başvuru yapmadan önce elektronik ortamdaki 

bilgilerinin güncel olup olmadığını kayıtlı oldukları okul müdürlüklerinden kontrol ettireceklerdir. 

Öğrenci bilgilerinin güncelliğinden okul müdürlüğü sorumlu olacaktır.  

 

2. Açık Öğretim Ortaokulu öğrencilerinin başvuru işlemleri Açık Öğretim Ortaokulu Müdürlüğü 

tarafından takip edilecektir. 

 

3.  Yurt dışında e-Okul Sistemi’ne kayıtlı olmayan okullarda öğrenim gören öğrenciler, Millî Eğitim 

Bakanlığı Denklik Yönetmeliği dikkate alınarak denklikleri yapıldıktan sonra başvurularını Türkiye 

Cumhuriyeti Büyükelçilikleri/Konsoloslukları üzerinden yapacaklardır.   

 

4. Yurt dışında Bakanlığımıza bağlı olmayan okullardan sınava girmek isteyen öğrenciler bu kılavuzda 

yer alan “EK 1–Yurt Dışında E-Okul Sistemi’ne Kayıtlı Olmayan Öğrenciler İçin Merkezî Sınav 

Başvuru Formu”nu eksiksiz ve doğru bilgilerle dolduracak ve yurt dışında bulunan Türkiye 

Cumhuriyeti Büyükelçilik veya Konsolosluk yetkililerine onaylatacaklardır.  

 

5.  Yurt dışında öğrenim görüp e-Okul Sistemi’ne kayıtlı olmayan öğrencilere ait belgeler Büyükelçilik 

/Konsolosluklarca odsgm_odydb@meb.gov.tr e-posta adresine başvuru süresinde gönderilecektir. 

Ayrıca e-posta yolu ile gönderilen belgelerin asılları da Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü Emniyet Mahallesi, Milas Sokak No: 21 Teknikokullar/Yenimahalle/ANKARA 

adresine en geç 27 Nisan 2018 tarihinde ulaşacak şekilde gönderilecektir.  

 
 

Yurt Dışında Bakanlığımıza Bağlı Olmayan Okullarda Öğrenim Gören Öğrencilerden 

İstenecek Belgeler 

-Bir adet vesikalık fotoğraf 

-Geçerli kimlik belgesi fotokopisi 

-Bulundukları ülkedeki Büyükelçiliklerde/Konsolosluklarda onaylattıkları denklik belgesi 

-“EK 1–Yurt Dışında E-Okul Sistemi’ne Kayıtlı Olmayan Öğrenciler İçin Merkezî Sınav Başvuru 

Formu”nun eksiksiz ve doğru bilgilerle doldurulmuş bir nüshası 

Ayrıca postadan kaynaklı mağduriyetlerin oluşmaması için öğrenciler/veliler, bu belgeleri tarattıktan 

sonra başvuru süresi içinde eksiksiz ve tam olarak odsgm_odydb@meb.gov.tr e-posta adresine 

göndereceklerdir. 
 

            Faks yoluyla gelen formlar kabul edilmeyecektir.  

Yurt dışından sınavlara girmek için başvuru yapan öğrencilerin belgelerinde eksiklik varsa bu 

öğrenciler sınavlara giremeyeceklerdir. 

 

6. Öğrenciler, başvurularının yapılıp yapılmadığını elektronik ortamdan takip edebileceklerdir. 

 

 

 

4. BAŞVURUNUN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 
 
Başvurularda; 

1. Elektronik ortamdaki öğrenci bilgilerinde eksiklik, çelişki veya hata varsa, 

2. Sınav başvurusu elektronik ortamda okul müdürlüğü tarafından onaylanmamışsa, 

3. Yurt dışından başvuru yapan öğrencilerin belgelerinde eksiklik varsa,  

Bu durumdaki öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

mailto:ortaksinav@meb.gov.tr
mailto:ortaksinav@meb.gov.tr


                                                                                          Merkezî Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu -2018 

 

Sayfa | 5  
 

 

5. OKUL MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞLEMLER 
 

a. Okulda kayıtlı olan öğrencilere ait bilgileri, elektronik ortamda yer alan bilgilerle karşılaştırmak, 

doğruluğunu ve güncelliğini kontrol ve takip etmek,  

 

b. Öğrenciye ait sınav giriş belgesinde yer alacak fotoğrafı güncellemek, 

 

c. Merkezî Sınav’a başvurmak isteyen öğrenciler ile bu öğrencilerin velilerini bilgilendirmek, başvuru 

tarihlerinde öğrencilere başvuru yapmaları konusunda rehberlik etmek, 

 

   ç.  Öğrencinin sınav başvurusunu elektronik ortamda onaylamak, başvurunun 2 (iki) adet çıktısını alarak 

veliye inceletip imzalatmak ve mühürleyerek 1 (bir) tanesini öğrenci velisine teslim etmek, diğerini 

okul müdürlüğünde muhafaza etmek, 

 

d. Öğrenimlerinin bir bölümünü herhangi bir sebeple yurt dışında geçirmiş ve hâlen yurt içinde e-Okul 

sistemine kayıtlı olarak 8’inci sınıfa devam eden, Merkezî Sınav’a başvuracak öğrencilerin mağdur 

olmamaları için yurt dışı eğitim-öğretim bilgilerine ilişkin denklik kayıtlarını e-Okul sistemine 

işlemek,  

 

e. Fotoğraflı sınav giriş belgesini internetten çıktı alarak onaylayıp öğrenciye teslim etmek ve sınav giriş 

belgesini kaybeden öğrencilere belgenin yenisini onaylayarak vermek, 

 

f. Okulunda sınav hizmeti alması gereken özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci varsa, MEBBİS-RAM 

Modülünde işlem yaparak öğrencinin sınav hizmetinden yararlanabilmesi için velisini ilgili RAM’a 

yönlendirmek, 

 

g. Görme, işitme, zihinsel ve ortopedik engelliler ortaokulları ile yatılı ortaokullarda öğrenim gören 

engelli öğrenciye ait “Özürlü/Engelli Sağlık Kurulu Raporu”, ”Özürlü/Engelli Kimlik Kartı” veya 

“engel bilgisinin işlenmiş olduğu nüfus cüzdanı”nı RAM’a topluca göndermek, 

 

ğ. Öğrenciler Merkezî Sınav’da, e-Okul sisteminde kayıtlı olan zorunlu yabancı dil dersinin testinden 

sorumlu olacaktır.  
 
Buna bağlı olarak, 

 

 -Okulunda birden fazla yabancı dil dersi alan öğrencilerin, 

 - Şubesi değişen öğrencilerin, 

 - Nakil işlemi yapılan öğrencilerin, 

        zorunlu yabancı dil dersini e-Okul sistemine işlemek. 

Geçici eğitim merkezlerinde öğrenim gören ve sınava başvuracak öğrencilerin yabancı dil dersi,     

okul koordinatörleri tarafından işlenecektir. 

          Bu konuyla ilgili öğrencilerin ferdi bildirimleri dikkate alınmayacaktır. 

h. İlgili mevzuat hükümleri gereği din kültürü ve ahlak bilgisi dersinden muaf olan öğrencilerin 

bilgilerini  e-Okul sisteminde not bilgileri ile ilgili kısma işlemek.  

 ı.   İşitme ve/veya zihinsel engeli olan öğrencilerden yabancı dil sınavından muaf olmak isteyenlerin 

velisini bu bilginin MEBBİS-RAM Modülü’ne işlenmesi  için ilgili RAM’a yönlendirmek, 
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i. Okulun internet bağlantısı olmaması veya herhangi bir aksaklık nedeniyle başvuru onayının 

yapılamaması durumunda gerekli tedbirleri alarak başka bir okul veya il/ilçe millî eğitim 

müdürlüğünün internet erişim imkânlarını kullanarak öğrencilerle ilgili işlemleri takip etmek.  

 

 

6. İL/İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞLEMLER 
 

 
a. Başvuru süresi içinde okulların işlemlerini doğru ve düzenli devam ettirebilmesi için gerekli tedbirleri 

almak, 
 
 

 b.   Sınava girecek özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin RAM’da sınav hizmeti ile ilgili ihtiyaçlarının, 

MEBBİS-RAM Modülü’nde öncelikli işlem görmesini sağlamak, 

 

c. Sınavların yapılacağı okulların MEBBİS-Sınav Binaları Modülü üzerinden gerekli güncelleme 

işlemlerini yapmak, sınav yapılacak okul binalarına ilişkin değişiklikleri yazılı olarak ÖDSGM’ye 

bildirmek ve sınavlara ilişkin gerekli tedbirleri almak. 
 

ç.  Sınav günü bu kılavuzun 8’inci maddesinde açıklanan özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için gerekli 

tedbirleri alarak oluşabilecek sorunları yerinde ve kılavuz hükümleri doğrultusunda çözmek. 

 

7. SINAV GİRİŞ BELGESİ 
 
a. Fotoğraflı sınav giriş belgesi 22 Mayıs 2018 tarihinden itibaren elektronik ortamda okul müdürlükleri 

tarafından renkli olarak alınacak, mühürlenerek onaylandıktan sonra öğrenciye teslim edilecektir. 
  

b. Fotoğraflı sınav giriş belgesinde öğrencinin kimlik bilgileri ile sınava gireceği sınav merkezi, bina, 

salon ve sıra bilgileri yer alacaktır. Öğrenci, sınav giriş belgesinde yer alan sınav bölgesinde, binada, 

salonda ve sırada sınava girecektir. 
  

c. Doğal afet, yangın ve benzeri olağanüstü durumlarda Bölge Sınav Yürütme Komisyonu’nun teklifi 

üzerine ÖDSGM’ nin uygun görüşü ile öğrencinin sınav yeri değiştirilebilecektir.  

 

      ç. Fotoğraflı sınav giriş belgesini kaybeden öğrenciler, belgenin yenisini öğrenim gördüğü okul 

müdürlüklerinden alabilecektir. 
  

d. Yurt dışından sınav başvurusu yapan öğrencilerin sınav giriş belgesi 22 Mayıs 2018 tarihinde,   

odsgm.meb.gov.tr internet adresinde yayımlanacaktır. Öğrenciler elektronik ortamdan aldıkları sınav 

giriş belgesini bulundukları ülkedeki eğitim ataşeliklerine onaylatacaklardır. 
 
 

e. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınav giriş belgesinde, kimlik bilgilerinin yanında sınavda 

alacağı özel hizmet durumu yer alacaktır.  
 

 

8. ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİLERLE İLGİLİ İŞLEMLER 

 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınavlarda özelliklerine uygun hizmet alabilmeleri için; örgün 

eğitime ve geçici eğitim merkezine devam edenlerin ilgili RAM'a, açık öğretim ortaokuluna devam 

edenlerin açık öğretim ortaokulu müdürlüğüne başvuru süresi geçmeden zamanında müracaat etmeleri 

gerekmektedir.   
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 Sınavda tedbir alınabilmesi için; 

a. Okul müdürlüğü, velinin/vasinin görüşünü de alarak öğrencilerin sınav hizmetiyle ilgili işlemlerinin 

takibinden birinci derecede sorumludur. 

  

b. Sınav hizmeti ile ilgili RAM ya da okul müdürlüklerince yapılacak işlemlerde, özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencinin kendisinin de (evde veya hastanede eğitim hizmeti alanlar hariç) bulunması gerekmektedir. 

  

c. Sınavlarda öğrencilerle ilgili gerekli tedbirlerin alınabilmesi için; öğrenci velisi/vasisi tarafından  

“Özürlü/Engelli Sağlık Kurulu Raporu”, “Özürlü/Engelli Kimlik Kartı”, “engelli bilgisinin işlendiği 

nüfus cüzdanı” veya İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu’nca alınmış ve geçerli olan yerleştirme 

(resmî tedbir) kararı belgelerinden biri ile süreğen hastalığı olan öğrenciler için ise sağlık kurulu 

raporunun aslı veya onaylanmış örneği ile RAM’a başvuru yapılması gerekmektedir. 

 

ç.  Belirtilen belgelerin aslı, noter tasdikli örneği veya belgeyi düzenleyen ilgili makamca “Aslı gibidir” 

onayı olanların dışında herhangi bir rapor veya belge kabul edilmeyecektir. Ancak görme, işitme, 

zihinsel ve ortopedik engelliler ortaokulları ile yatılı ortaokul müdürlüklerince resmî yazıyla engel 

durumunu bildirir Özürlü/Engelli Sağlık Kurulu Raporu’nun örneğinin RAM’a gönderilmesi hâlinde, 

raporun aslı istenmeyecektir. Üzerinde tahribat, silinti ve kazıntı olan raporlar geçersiz sayılacaktır. 

 

d. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere RAM tarafından, MEBBİS-RAM Modülü’ne işlenen bilgiler 

doğrultusunda sınav hizmeti verilecektir. Başvuru yapıldıktan sonra başvurunun sisteme işlendiğine dair 

belge, öğrenci velisi tarafından RAM görevlisinden alınacaktır. Sistemde bilgileri yer almayan 

öğrencilere bu hizmet verilmeyecektir.  

 

e. Öğrencilerin engel durumlarını beyan ettiği belgelerin bir örneği, RAM tarafından saklanacak, 

ÖDSGM’ye gönderilmeyecektir. 

 

f.  RAM adreslerine ilişkin bilgilere http://orgm.meb.gov.tr internet adresinden ulaşılabilecektir. 

 

g.  Açık öğretim ortaokuluna devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere, açık öğretim ortaokulu 

müdürlüğünce ÖDSGM'ye yapılan talepler doğrultusunda sınav hizmeti  

verilecektir. 

 

ğ. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler, sürekli kullandıkları araç–gereç ve cihazları kendilerinin 

getirmesi kaydıyla sınavda kullanabileceklerdir.  

 

h.   Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere verilecek ek süre her bölüm için ayrı ayrı uygulanacaktır. 

 

8.1. Görme Engelli Öğrenciler 
 

8.1.1. Az Gören Öğrenciler 
 

Az gören grubuna miyop, hipermetrop, astigmatizm, karma, gözlükle/lensle düzeltilen görme kusurları 

dâhil edilmemektedir.  

Az gören öğrenciler tek kişilik salonda sınava alınacaktır. Az gören öğrencilerin soru muafiyeti 

olmayacak, başarı puanı tüm sorular üzerinden hesaplanacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre 

verilecektir. Ayrıca aşağıda belirtilen seçeneklerden biri tercih edilecek ve bu doğrultuda öğrenci için 

sınavda düzenleme yapılacaktır. 
 

a. Okuyucu ve kodlayıcı, 
 
b. 18 punto büyüklüğünde soru kitapçığı ve cevap kâğıdı. 

http://orgm.meb.gov.tr/
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8.1.2. Total Düzeyde Görme Engelli (Hiç Görmeyen) Öğrenciler 
 

Tamamen görme engelli öğrenciler okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde tek kişilik salonlarda sınava 

alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. 

Tamamen görme engelli öğrencilerin soru muafiyeti olmayacaktır. Sınavda resim, şekil ve grafik içeren 

sorular yerine eş değer sorular yer alacaktır. Başarı puanı tüm sorular üzerinden hesaplanacaktır. 

 

8.2. İşitme Engelli Öğrenciler 
 

İşitme engelli öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre 

verilecektir. 

İşitme engelli öğrencilerin yabancı dil sorularından muaf olması için velisinin RAM’a başvuru yapması 

ve bu bilginin MEBBİS-RAM Modülü’ne işlenmesi gerekmektedir. Muafiyet talebinde bulunan 

öğrencilere birinci bölümde ek süre verilmeyecektir. 

 

8.3. Ruhsal ve Duygusal Bozukluğu Olan Öğrenciler 
 

Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. 

Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. 
 
Özel öğrenme güçlüğü olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 

dakika ek süre verilecektir. Tercih etmeleri durumunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava 

alınacaklardır. 

 

8.4. Yaygın Gelişimsel Bozukluğu Olan Öğrenciler  
 

Yaygın gelişimsel bozukluğu olan (Otizm, Atipik Otizm, Rett Sendromu, Asperger Bozukluğu, 

Desintegratif Bozukluk) öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika 

ek süre verilecektir.  

 

8.5.  Bedensel Engelli Öğrenciler 

 
Yazma becerisini engelleyecek derecede ince motor becerilerde engeli olan ya da uzuv kaybı (ampütesi) 

olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. 

Bu öğrencilere RAM tarafından yapılan değerlendirme sonucuna göre kodlayıcı verilecektir. 

Kaba motor becerilerinde engeli bulunan ortez, protez, yardımcı araç-gereç kullanan öğrenciler giriş 

katlarda bulunan salonlara diğer öğrencilerle birlikte yerleştirilecek olup bu öğrencilere ek süre 

verilmeyecektir. Sınav salonunda kullanılacak masa ve sıra öğrencinin özelliklerine uygun olarak 

düzenlenecektir.  

 

8.6. Zihinsel Engelli Öğrenciler  
 
Zihinsel engelli öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre 

verilecektir. Ayrıca yapılacak tercih doğrultusunda kodlayıcı eşliğinde öğrencinin sınava girmesi için 

gerekli düzenleme yapılacaktır.  

 

Yabancı dil sorularından muaf olması için velisinin RAM’a başvuru yapması ve bu bilginin MEBBİS-

RAM Modülü’ne işlenmesi gerekmektedir. Muafiyet talebinde bulunan öğrencilere birinci bölümde 

ek süre verilmeyecektir. 
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8.7. Süreğen Hastalığı Olan Öğrenciler  

a. Sağlık problemlerinin zorunlu kıldığı durumlarda süreğen hastalığı olan öğrenciler tek kişilik 

salonlarda sınava alınacaktır. Bu durumda olan öğrencilere ek süre verilmeyecektir. 
 

 

b. Tip 1 diyabet (şeker hastası), astım, hipertansiyon ve epilepsi hastalıklarından dolayı sürekli 

ilaç kullanan öğrenciler diğer öğrencilerle aynı salona yerleştirilecektir.  

Tip 1 diyabet hastalığı olan öğrencilerin yanlarında kutu meyve suyu veya paket içindeki 

karbonhidrat içeren gıdaları bulundurmalarına, hipoglisemi (ani kan şekeri düşmesi) durumunda 

bunları tüketmelerine ve kan şekeri ölçüm cihazı ile kan şekerini ölçmelerine izin verilecektir. Ayrıca 

bu öğrencilerin hiperglisemi (ani kan şekeri yükselmesi) durumunda oluşabilecek yoğun tuvalet 

ihtiyacının yedek gözetmen eşliğinde giderilebilmesi için izin verilecektir. Bu durumda olan 

öğrencilerle ilgili olarak bölge sınav yürütme komisyonları bilgilendirilecektir. 

 

8.8. Evde veya Sağlık Kuruluşunda Sınav Tedbir Hizmeti Verilmesi  

 

Evde veya hastanede eğitim hizmeti alan öğrencilere engel türlerine göre sınav tedbir hizmeti 

sunulabilmesi için MEBBİS-RAM Modülünde işlem yapılması gerekmektedir. Bu nedenle, 

veliler/vasiler tarafından öğrencilerin sınava alınacağı adresin belirtildiği dilekçe ile il/ilçe millî 

eğitim müdürlüğüne başvurmaları hâlinde evde veya sağlık kuruluşlarında sınav tedbir hizmeti 

verilecektir.  

Bu dilekçeler il/ilçe milli eğitim müdürlükleri aracılığıyla ÖDSGM’ye gönderilecektir. 

 

 

9. SINAV KAPSAMI 
 

Merkezî Sınavda Tablo-1’de belirtilen alanlardan soruların yer aldığı testler uygulanacaktır. 
 
Her alan için 8’inci sınıf öğretim programlarında belirlenen kazanımlar esas alınarak öğrencinin 

okuduğunu anlama, yorumlama, sonuç çıkarma, problem çözme, analiz yapma, eleştirel düşünme, 

bilimsel süreç ve benzeri becerilerini ölçecek nitelikte sorular yer alacaktır.  

 

 

         Tablo- 1 

 

                                                                   BİRİNCİ BÖLÜM 

                                                          SÖZEL ALAN 
 

Alt Testler Soru Sayısı 

Türkçe 20 

T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük  10 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  10 

Yabancı Dil 10 

                                             Toplam 50  
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İKİNCİ BÖLÜM 

SAYISAL ALAN 

Alt Testler Soru Sayısı 

Matematik 20 

Fen Bilimleri 20 

                                              Toplam 40  

 

 

10. SINAVIN UYGULANMASI 

 

a. Öğrencilere sözel bölümde,  8’inci sınıf Türkçe, din kültürü ve ahlak bilgisi, T.C. inkılap tarihi ve 

Atatürkçülük ile yabancı dil, sayısal bölümde ise matematik ve fen bilimlerinden sorular yöneltilecektir.  

 

b. Merkezî Sınav, 02 Haziran 2018 Cumartesi günü yurt içi ve yurt dışı tüm sınav merkezlerinde Türkiye 

saatiyle birinci bölüm 09.30’da,  ikinci bölüm 11.30’da başlayacaktır. 

 

c. İlk olarak sözel bölüm 50 soru ve 75 dakika, ikinci olarak sayısal bölüm 40 soru 60 dakika olmak üzere 

uygulanacaktır.  

 

ç.  Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler en geç saat 

09.00’da, fotoğraflı sınav giriş belgelerinde belirtilen binada hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava 

gelirken yanlarında fotoğraflı sınav giriş belgesi, geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus 

cüzdanı veya T.C. kimlik kartı veya geçerlik süresi devam eden pasaport, yabancı uyruklu 

öğrenciler için İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından verilen resimli, 

mühürlü kimlik belgesi) ile en az iki adet koyu siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtıraş ve leke 

bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır.  
 

 Geçerli kimlik belgesi ve fotoğraflı sınav giriş belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava 

alınmayacaktır. 

 

d.  Öğrenciler, sınav salonlarına alınırken üzerlerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya 

engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç,   çanta, cep 

telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri 

aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve 

benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, hesap makinesi, 

kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar,  delici ve kesici aletlerle 

sınav binasına alınmayacaktır. Öğrenciler, bu araçlarla sınava alınmayacağı gibi sınav anında yanında 

bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı tutanakla geçersiz sayılacaktır. 

 

e. Salon görevlileri, sınavın başlamasından itibaren ilk 15 dakika içerisinde sınav binasına gelen ve bina 

sınav komisyonunca sınava girmesi uygun olan öğrencilerin sınava katılmalarını sağlar. Bu öğrencilere 

ek süre verilmez. 15 dakikadan sonra gelen adayları sınava almaz. Sınavın başlama ve bitiş saatlerini 

öğrencilerin görebileceği şekilde tahtaya yazar. Sınavın ilk 30 dakikası tamamlanmadan ve sınav 

bitimine 15 dakika kala öğrencilerin sınav salonundan çıkamayacaklarını duyurur.  

 

f.   Öğrenciler, “Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi” nde belirtilen salonda kendi sıra numarasında oturacaktır. 

Gerektiğinde öğrencinin yerini değiştirme yetkisi sınıflarda salon görevlisi öğretmenlere ait olacaktır. 

Sınav başlamadan önce salonda görevli öğretmenler sınavda uyulacak kuralları hatırlatacaktır. Bina 

sınav komisyonundan ağzı kapalı olarak alınan sınav güvenlik poşetleri, sınav salonlarında sınava giren 
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öğrencilerin önünde sınav başlama saatinden 15 dakika önce usulüne uygun açılacaktır. Salonda görevli 

öğretmenler, sınav güvenlik poşetinden çıkan sınav soru kitapçıkları ile cevap kâğıtlarını sayacak, 

basım hatası ve benzeri hataları kontrol edecek; salon yoklama listesi ile karşılaştırmasını yaptıktan 

sonra, öğrencilere dağıtımını yapacaktır. 

 

g.   Öğrenci, cevap kâğıdında yazılı olan T.C. kimlik numarası, adı ve soyadı bilgilerini kontrol edecek, 

hata varsa salon görevlilerine söyleyecek, salon görevlileri bu durumu tutanak altına alacaktır. 

Öğrencinin adına düzenlenmiş cevap kâğıdı bulunmuyorsa veya kullanılamayacak durumdaysa; verilen 

yeni/yedek cevap kâğıdına öğrenci, kimlik bilgilerini salonda görevli öğretmenin açıklamalarına göre 

yazacak ve kodlayacak, yapılan hatalı veya eksik kodlamadan öğrenci ile birlikte salon görevlileri de 

sorumlu olacaklardır.  

 

ğ.  Salon görevlileri de, dağıtılan sınav evrakında yer alan bilgilerin öğrenciye ait olup olmadığını kontrol 

edecektir.  Öğrenciler sınav öncesinde soru kitapçıklarını kontrol ederek eksik sayfa veya baskı hatası 

tespit ederse kitapçığın değiştirilmesini isteyecektir. 

 

h.    Öğrenci; cevap kâğıdı üzerindeki kitapçık türü ve cevap bilgileri işaretlemelerini siyah yumuşak uçlu 

kurşun kalemle yapacak, soru kitapçığında yer alan açıklamalarda ve cevap kâğıdında belirtilen örnekte 

olduğu gibi yuvarlağın dışına taşırmadan cevap kâğıdında ilgili seçeneği bularak işaretleyecektir.  

 

ı.   Öğrenci, cevap kâğıdındaki imza bölümünü silinmeyen bir kalemle imzalayacaktır. 

  

i. Cevap kâğıdında bulunan “Bu alanda işaretleme yapmayınız.” kısmı hiçbir şekilde işaretlenmeyecektir.  
 

j. Soru kitapçığının A, B, C ve D olmak üzere dört ayrı türü olup öğrenci, A kitapçığını kullanıyorsa 

cevap kâğıdında kitapçık türü bölümünün “A” yuvarlağını, B kitapçığını kullanıyorsa “B” yuvarlağını, 

C kitapçığını kullanıyorsa “C” yuvarlağını ve D kitapçığını kullanıyorsa “D” yuvarlağını 

işaretleyecektir. Sınav görevlileri ise doğru işaretlemenin yapılıp yapılmadığını soru kitapçığı ve cevap 

kâğıtları üzerinden kontrol edip sınıf öğrenci yoklama listesine gerekli kodlamaları işleyecektir.  
 
k. Her sorunun 4 (dört) seçeneği vardır. Bu seçeneklerden sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

  

l. Birden fazla cevap seçeneğinin işaretlenmesi veya değiştirilmek istenen cevabın işaretlemesi tamamen 

silinmeden yeni bir işaretleme yapılması hâlinde bu soruya verilen cevap, optik okuyucu tarafından 

yanlış cevap olarak değerlendirilecektir. 
 
 
m. Örnek işaretlemeye uygun yapılmaması sebebiyle optik okuyucu tarafından okunamayan 

işaretlemelerde o soru boş bırakılmış olarak kabul edilecektir. 

 

n. Cevap kâğıdına işaretlenmeyen cevaplar değerlendirmeye alınmayacaktır. Sınavlar başlamadan önce 

salon görevlileri öğrencilere soruların cevaplarının cevap kâğıdına uygun işaretlenmesi hususunda 

gerekli uyarıyı yapacaktır. Bu konuda sorumluluk öğrenci ile birlikte salon görevlilerine de aittir. 
 
o. Sınavlar esnasında kopya çekildiğinin sınav görevlilerince tespit edilmesi hâlinde kopya çeken 

öğrencilerin sınavları iptal edilecektir. Salon görevlileri kopya çektiğini tespit ettiği öğrencilerle ilgili 

durumu açıklayıcı bir tutanak hazırlayarak sınav evrakı ile birlikte tutanağı sınav güvenlik poşeti 

içerisine koyacaktır.   

 

ö.    Salon görevlileri sınav bitimine 15 dakika kala öğrencileri "15 Dakikanız Kaldı, Cevaplarınızın Cevap 

Kâğıdına Kodlanmış Olmasına Dikkat Ediniz" şeklinde ve sınav bitimine 5 dakika kala öğrencileri "5 

Dakikanız Kaldı" şeklinde uyaracaktır. 
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Öğrenciye ait cevap kâğıdındaki “salon başkanı ve gözetmenin kontrol ettiğine dair bölümü” 

silinmeyen kalemle imzalanacaktır. 
 
 
 
p. Sınav bitiminde; 

 

i) Öğrenciler, cevap kâğıdını sınav görevlilerine teslim edecek ve salon yoklama listesini 

imzalayacaktır. Sınavlarını tamamlayan öğrencilerin sınav evrakı kesinlikle öğrenci sırası üzerinde 

bırakılmayacaktır.   

 

ii) Salon görevlileri, sınava ait evrakı öğrencilerin önünde kontrol ederek toplayacak, cevap 

kâğıtlarını, salon yoklama listesini ve varsa tutanakları sınav güvenlik poşetine koyacak ve 

kapatacaklardır. Soru kitapçıkları sınav güvenlik poşetine konulmayacak, bina sınav komisyonuna 

teslim edilecektir.  

 

 iii)  Bina sınav komisyonu, sınıflardan gelen sınav güvenlik torbalarını dönüş sınav evrak 

kutularına koyarak seri numaralı güvenlik kilidi ile bu kutuları kapatacak ve görevli kuryelere 

tutanakla teslim edecektir. Talep edilmesi durumunda, sınav bölümleri tamamlandıktan sonra soru 

kitapçıkları veli ya da öğrenciye verilebilecektir. Talep edilmeyen soru kitapçıkları millî eğitim 

müdürlükleri tarafından okullarda kullanılmak üzere toplanacaktır. 

Kurallara uymadığı tespit edilen öğrencilerin sınavı tutanakla iptal edilecek ve sınava devam 

etmelerine izin verilmeyecektir. Ancak, salon görevlileri diğer öğrencilerin dikkatini dağıtmamak, 

zaman kaybetmelerine yol açmamak açısından gerekli görürse kural dışı davranışlarda bulunanlara 

sınav sırasında uyarıda bulunmayabilecektir. Bu öğrencilerin kusurları ve kimlik bilgileri bir 

tutanakla sınav evrakına eklenecektir. Bu öğrencilerin sınavı, değerlendirme işlemi yapılmaksızın 

geçersiz sayılacaktır.  Bu tür konularda yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 

11. SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
Merkezî Sınava katılacak olan öğrencilerin puanı, aşağıdaki işlem basamaklarına göre tek puan 

türünde hesaplanacaktır. 

 

a. Sözel ve sayısal bölümlere ait alanların her bir alt testi için doğru ve yanlış cevap sayıları belirlenir. 

  

b. Her bir öğrencinin her bir ders testine ait ham puanı; ilgili teste ait doğru cevap sayısından yanlış 

cevap sayısının üçte biri çıkarılarak bulunur.  

 

c. Her bir ders testinin ortalaması,  ilgili testin ham puanları toplamının öğrenci sayısına bölümü ile 

elde edilir.  
  

ç.     Ham puanlar, her bir ders testi ortalamaları ile sınava giren öğrenci sayısı kullanılarak her ders 

testinin standart sapması hesaplanır.  

 
d. Öğrencilerin her bir ders testine ait standart puanı (SP), o teste ait ortalama ve standart sapma 

kullanılarak tüm adayların ham puanlarının ortalamasını 50'ye, standart sapmasını 10'a getiren bir 

dönüştürme işlemi sonunda elde edilir.  

 
e. Her alt test için hesaplanan standart puanlar, Tablo-2’de verilen katsayılar ile çarpılarak her bir alt 

testin ağırlıklı standart puanları bulunur.  
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f. Yabancı dil ve/veya din kültürü ve ahlak bilgisi derslerinden muaf olan öğrencilerin yabancı dil 

ve/veya din kültürü ve ahlak bilgisi ağırlıklı standart puanı, bu öğrencilerin o testler dışındaki diğer 

testlerin ağırlıklı standart puan toplamının, bu testlerden alınabilecek en yüksek ağırlıklı standart 

puan toplamına bölümünün, o testlerden alınabilecek en yüksek ağırlıklı standart puanla 

çarpılması ile elde edilir. 

 
g. Testlerin ağırlıklı standart puanları toplanarak, Toplam Ağırlıklı Standart Puan (TASP) bulunur. 

ğ. Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun Merkez Sınav Kurulu kararı ile belirlenmesi 

sonucunda, soru/sorular iptal edilmeyecek, hatalı olan soru/soruların doğru seçenekleri dikkate 

alınmak suretiyle değerlendirmeye bu soru/sorular dâhil edilecektir.   

h. Değerlendirme sırasında hatalı soru/sorular çıkması durumunda, 9/12/2016 tarihli ve 29913 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan 02/12/2016 tarihli ve 6764 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 69 uncu maddesiyle, 17/2/2011 tarihli 

ve 6114 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin ikinci fıkrasına eklenen “Sınavlarda iptaline karar 

verilen sorular değerlendirme dışı bırakılarak geçerli soruların puan değerinin yeniden 

saptanması suretiyle puanlama yapılır.” hükmü gereğince değerlendirme yapılacaktır. 

. 

   Ağırlıklı standart puan hesaplanırken esas alınacak ağırlık katsayıları Tablo-2’de verilmiştir. 

  

Tablo–2 

Ağırlıklı Standart Puan Hesaplanırken Kullanılacak Ağırlık Katsayıları 

 

Alt Testler Ağırlık Katsayıları 

Türkçe 4 

Matematik 4 

Fen Bilimleri 4 

T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük  1 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  1 

Yabancı Dil 1 
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11.1. Öğrencilerin Ham Puanının Hesaplaması 

 

Standart puan ve toplam ağırlıklı standart puan hesaplama formülü aşağıda verilmiştir. 

Ham Puan (HP) Hesaplaması 

 

Xi    : Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Yabancı Dil  

testlerinden herhangi birini ifade eder. 

 

HPXi: Öğrencinin  Xi Testi Ham Puanı 

                    

 Standart Puan (SP) ve Ağırlıklı Standart Puan (ASP) Hesaplaması: 

SPXi=(HPXi-ORTXi/SSXi)x10+50 

 

 SPXi        : Xi Testi Standart Puanı 

 ORTXi      : Xi Testinin Ham Puan Ortalaması 

 SSXi        : Xi Testinin Standart Sapması 

 

 ASP Xi       : Xi Testi Ağırlıklı Standart Puanı 

        AK X          : Xi Testi Ağırlık Katsayı 

 

 

11.2. Muafiyet Durumundaki Öğrencilerin Standart Puan Hesaplaması 
 

Muafiyet durumunda ASP hesaplaması aşağıdaki gibidir. 

 

 

Yabancı Dil Testinden Muaf Olan Öğrencilerin Yabancı Dil ASP Hesaplaması 

T_öğrenci=ASP Türkçe+ASP Mat+ ASP Fen+ ASP İnkılap+ ASP Din Kül. 

T_enbüyük = EnbASP Türkçe+EnbASP Mat+ EnbASP Fen+ EnbASP İnkılap+ EnbASP Din Kül. 

ASP Yab. Dil= (T_öğrenci/T_enbüyük)x EnbASP Yab. Dil 

 T_öğrenci               : Yabancı Dil testinden muaf olan öğrencilerin Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap 

Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve  Ahlak Bilgisi testlerinin ASP toplamı. 

 T_enbüyük      : Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi testlerinden alınabilecek en büyük ASP toplamı. 

      EnbASP Türkçe       : Türkçe testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP Mat      : Matematik testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP Fen       : Fen Bilimleri testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP   İnkılap     : T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük testinden alınabilecek en büyük ASP 

        EnbASP   Din Kül.   :  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP Yab.Dil      : Yabancı Dil testinden alınabilecek en büyük ASP 
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Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Testinden Muaf Olan Öğrencilerin Din. Kül. ASP Hesaplaması 

T_öğrenci=ASP Türkçe+ASP Mat+ ASP Fen+ ASP İnkılap+ ASP Yab. Dil. 

T_enbüyük = EnbASP Türkçe+EnbASP Mat+ EnbASP Fen+ EnbASP İnkılâp+ EnbASP Yab. Dil. 

ASP Din Kül. = (T_öğrenci/T_enbüyük)x EnbASP Din. Kül. 

 T_öğrenci                     : Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi testinden muaf olan öğrencilerin Türkçe, Matematik, Fen             

Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve  Atatürkçülük, Yabancı Dil   testlerinin ASP toplamı. 

 T_enbüyük                    : Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Yabancı Dil i 

testlerinden alınabilecek en büyük ASP toplamı. 

      EnbASP Türkçe            : Türkçe testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP Mat                 : Matematik testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP Fen            : Fen Bilimleri testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP   İnkılap          : T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük testinden alınabilecek en büyük ASP 

         EnbASP   Din Kül.       :  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi testinden alınabilecek en büyük ASP 

 EnbASP Yab.Dil           : Yabancı Dil testinden alınabilecek en büyük ASP 

 

 

 

Yabancı Dil ve Din kültürü ve Ahlak Bilgisi Testinden Muaf Olan  Öğrencilerin Yab.Dil ve Din Kül. ASP Hesaplaması 

T_öğrenci     =ASP Türkçe+ASP Mat+ ASP Fen+ ASP İnkılâp 

T_enbüyük   = EnbASP Türkçe+EnbASP Mat+ EnbASP Fen+ EnbASP İnkılâp 

ASP Yab. Dil = (T_öğrenci/T_enbüyük)x EnbASP Yab. Dil. 

ASP Din Kül. = (T_öğrenci/T_enbüyük)x EnbASP Din. Kül. 

 T_öğrenci       : Yabancı Dil ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi testinden muaf olan öğrencilerin Türkçe, Matematik,      Fen 

Bilimleri ve T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük testlerinin ASP toplamı. 

   T_enbüyük        : Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük testlerinden alınabilecek en 

büyük ASP toplamı. 

EnbASP Türkçe   : Türkçe testinden alınabilecek en büyük ASP 

EnbASP Mat        : Matematik testinden alınabilecek en büyük ASP 

EnbASP Fen         : Fen Bilimleri testinden alınabilecek en büyük ASP 

EnbASP   İnkılâp  : T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük testinden alınabilecek en büyük ASP 

EnbASP   Din Kül.:  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi testinden alınabilecek en büyük ASP 

EnbASP Yab.Di    : Yabancı Dil testinden alınabilecek en büyük ASP 
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11.3. Öğrencilerin Toplam Ağırlıklı Standart Puan (TASP) Hesaplaması 
 

       TASP= ASP Türkçe+ASP Mat+ ASP Fen+ ASP İnkılâp+ ASP Din Kül +ASP Yab. Dil 

 TASP                    : Toplam Ağırlıklı Standart Puan 

 ASP Türkçe              : Türkçe Testi Ağırlıklı Standart Puanı 

 ASP Mat                   : Matematik Testi Ağırlıklı Standart Puanı 

 ASP Fen Bilimleri    : Fen Bilimleri Testi Ağırlıklı Standart Puanı 

 ASP Yab. Dil.           : Yabancı Dil Testi Ağırlıklı Standart Puanı 

         ASP Din. Kül.          : Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Testi Ağırlıklı Standart Puanı 

          ASP   İnkılâp          : T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Testi Standart Puanı 

 

 

Hesaplanan Toplam Ağırlıklı Standart Puan, kendi içinde en küçüğü 100 ve en büyüğü 500 olan bir puan 

dağılımına dönüştürülecektir. 
 

Bu puanların bulunmasında aşağıdaki formül uygulanacaktır. 

 

 

MSP=    100+ 

 

 En Küçük TASP  :  Hiçbir testi ikili ya da toplu kopya nedeniyle iptal edilmeyen öğrenciler içindeki en 

küçük TASP 

En Büyük TASP  : Tüm Öğrenciler İçindeki En Büyük TASP 

 

 

 

12. SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ 
 
Merkezî Sınav sonuçları 22 Haziran 2018 tarihinde www.meb.gov.tr internet adresinde ilan 

edilecektir. 
 

Öğrencilere sınav sonuç belgesi posta yoluyla gönderilmeyecektir. 

 

13. SINAVIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 
 

a. Başvuru şartlarını taşımadığı ve başvurusu olmadığı hâlde öğrencinin sınava girmesi, 

b. Cevap kâğıdının, içinde bulunması gereken sınav güvenlik poşetinden çıkmaması, eksik çıkması 

veya zarar görmüş olması 

c. Öğrencinin herhangi bir öğrenciden ya da dokümandan kopya çektiğinin veya kopya verdiğinin 

sınav görevlilerince tespit edilmesi 

ç. Cevap kâğıdının okunmasını engelleyecek gereksiz karalamalardan dolayı optik okuyucu tarafından 

okunamaması, 

d. Geçerli kimlik belgesinin ve fotoğraflı sınav giriş belgesinin ibraz edilmemesi, 

e. Başka öğrencinin sınav evrakının kullanılması, 

f. Öğrencinin yerine başkasının sınava girmesi,  

 
400 x (TASP – En Küçük TASP) 

 

En Büyük TASP – En Küçük TASP 
 
 

http://www.meb.gov.tr/
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g. Öğrenci tarafından sınav evrakına zarar verilmesi (soru kitapçığını ve/veya cevap kâğıdını 

yırtmak, teslim etmemek ve benzeri) durumlarında Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav 

Yönergesi’nde belirtilen sınav kuralları ihlal edildiği için sınav görevlilerinin ve yetkililerin tuttuğu 

tutanaklar da dikkate alınarak öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 

14. SINAV İTİRAZLARI 
 

a. Sorulara, cevap anahtarlarına ve sonuçlara yapılacak itirazlar, soruların, cevap anahtarlarının ve 

sonuçların www.meb.gov.tr internet adresinde yayımlanmasından itibaren en geç 5 (beş) iş günü içinde 

ÖDSGM resmî internet sayfasında yayımlanan sınav itiraz bölümünden elektronik olarak 

yapılabilecektir. 

 

b. Elektronik ortamda yapılan itirazların incelenebilmesi için T.C. Ziraat Bankası, Türkiye Vakıflar 

Bankası ve Türkiye Halk Bankası şubelerinden herhangi birine, “Kurumsal Tahsilât Programı” veya 

T.C. Ziraat Bankası için; bankamatik, internet bankacılığı Türkiye Halk Bankası için; bankamatik, 

internet bankacılığı Türkiye Vakıflar Bankası için; bankamatik, internet bankacılığı ya da şubeden, 

ayrıca; https://odeme.meb.gov.tr   adresinden  tüm bankaların kredi kartları aracılığıyla 20 TL (KDV 

dâhil) yatırılması gerekmektedir.  

  

c. 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 20/B maddesi uyarınca, sorulara ve cevap anahtarına 

yapılacak itirazlar, soruların ve cevap anahtarlarının  http://www.meb.gov.tr internet adresinde 

yayımlanmasından itibaren başlayan 10 (on) günlük dava açma süresini durdurmamaktadır. 

 

ç.     2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 20/B maddesi uyarınca, sonuçlara yapılacak itirazlar, 

sonuçların e-Okul Sistemi veya http://www.meb.gov.tr internet adresinde yayımlanmasından itibaren 

başlayan 10 (on) günlük dava açma süresini durdurmamaktadır. 
 
d. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile öğrencinin T.C. kimlik numarası belirtilmeyen, banka 

dekontu/ATM fişi eklenmemiş, imza ve adres bilgisi olmayan dilekçeler dikkate alınmayacak ve 

cevaplandırılmayacaktır. 

 

e. Faksla ve e-posta yoluyla yapılan itirazlar dikkate alınmayacak ve cevaplandırılmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.meb.gov.tr/
https://odeme.meb.gov.tr/
http://www.meb.gov.tr/
http://www.meb.gov.tr/


                                                                                          Merkezî Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu -2018 

 

Sayfa | 18  
 

                                                                                                                                                               EK-1 

 

YURT DIŞINDA E-OKUL SİSTEMİ’NE KAYITLI OLMAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV 

BAŞVURU FORMU 

 Öğrenimlerinin tamamını veya bir kısmını yurt dışında e-Okul Sistemi’ne kayıtlı olmayan herhangi bir eğitim 

kurumunda gören öğrenciler isterlerse denklik belgesi ile başvurarak sınava katılabilirler. Bu öğrenciler, bulundukları 

ülkede Bakanlıkça sınav yapılması hâlinde sınava bulundukları ülkede katılabilirler. 

Bu form, yurt dışında Bakanlığa bağlı olmayan okullarda öğrenim gören öğrencilerin sınava başvuru 

yapabilmesi için kullanılacaktır. Ortaöğretimini ülkemizde devam ettirmek isteyen öğrenciler bu formu ve öğrenci 

belgesini kılavuzda belirtilen adrese göndereceklerdir. Başvuruların öğrenci velisi tarafından yapılması zorunludur. 

 

A-ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik No  / Geçici No   

Adı Soyadı  

Ülke / Şehir     / 

Geldiği Okul Adı  

Yabancı Dili (*)  

Doğum Tarihi    

Nüfusa Kayıtlı Olduğu İl/ İlçe  / 

Baba Adı/Ana adı  Anne Adı  

İletişim Telefonları  (……) …… ….. ……           (……) …… ….. …… 

Veli e-Posta Adresi  

Cinsiyeti    

Veli T.C. Kimlik No / Geçici No  

Veli Adı Soyadı  

Veli Cep Telefonu  

(*) Sınavında sorumlu olacağı yabancı dil (İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca) 

B-ÖĞRENCİ ENGEL BİLGİLERİ 

Sınava başvuru yapan öğrencinin, kılavuzda belirtilen engel durumlarından her hangi biri varsa Özürlü/Engelli Sağlık 

Kurulu Raporu”, Özürlü/Engelli Kimlik Kartı veya engellilik bilgisinin işlendiği nüfus cüzdanı veya engelli olduğunu 

gösteren yaşadığı ülke makamlarınca düzenlenmiş belgelerden birinin aslı veya belgeyi düzenleyen ilgili makamca “aslı 

gibidir” onaylı sureti  başvuru adresine gönderilecektir. 

Öğrencinin engeli ve talep edilen hizmet :  ……………………………………………………………………. 

C- TERCİH SIRASINA GÖRE SINAVA GİRMEK İSTEDİĞİ İLLER YA DA BAKANLIĞA BAĞLI 

OKULLARIN BULUNDUĞU YURT DIŞI MERKEZLERİ 

1. …………………………………………….. 2. …………………………………………….. 

3. …………………………………………….. 4. …………………………………………….. 

D-BAŞVURU ADRESİ  

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Emniyet Mah. Milas Sok: No: 21 Teknikokullar 06500 

/Ankara 

e-posta: odsgm_odydb@meb.gov.tr 

 
  

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum. 

Öğrenci Velisi Onaylayan (*) 

…. / …. / …. 

Adı Soyadı 

İmza 

…. / …. / …. 

Adı Soyadı 

İmza 

(*)Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği veya Konsolosluk yetkililerince onaylanacaktır. 

 

 



EK-2

İl İlçe Okulun	Adı
Genel	

Müdürlük
	Okulun	Türü

Öğretim	
Şekli

Pansiyon	
Durumu

Yerleştirme	
Şekli

Derslik	
Sayısı

Kontenjan

ADANA Ceyhan Ceyhan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Ceyhan Heydar	Aliyev	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Ceyhan Ceyhan	Ticaret	Borsası	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ADANA Ceyhan Eczacı	Bahattin-Sevinç	Erdinç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADANA Ceyhan Şehit	Zeynep	Sağır	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ADANA Çukurova Hümeyra	Ökten	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
ADANA Çukurova Çukurova	Elektrik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Çukurova Kurttepe	Şehit	Ali	Öztaş	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ADANA Çukurova Adana	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ADANA Çukurova ÇEAŞ	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ADANA Çukurova İsmail	Safa	Özler	Anadolu	Lisesi	(İngilizce) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ADANA Çukurova Sungurbey	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ADANA Kozan Kozan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Kozan Fatih	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ADANA Kozan Kozan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADANA Sarıçam Fatıma	Zehra	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 5 150
ADANA Sarıçam Türk	Tekstil	Vakfı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ADANA Sarıçam Adana	Ticaret	Odası	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ADANA Sarıçam Bahtiyar	Vahabzade	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ADANA Seyhan Adana	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 5 150
ADANA Seyhan Adana	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Seyhan Adana	Seyhan	Şehit	Bora	Süelkan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Seyhan Fatih	Sultan	Mehmet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Seyhan İsmet	İnönü	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ADANA Seyhan Motorlu	Araçlar	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ADANA Seyhan Sabancı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Seyhan Yeşilevler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Seyhan Adana	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADANA Seyhan Borsa	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ADANA Seyhan Seyhan	Danişment	Gazi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ADANA Seyhan Seyhan	İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADANA Yüreğir Medine	Müdafii	Fahreddin	Paşa	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 5 150
ADANA Yüreğir Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Yüreğir Kiremithane	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADANA Yüreğir 75.	Yıl	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ADANA Yüreğir Seyhan	Rotary	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ADANA Yüreğir Yüreğir	Halıcılar	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ADIYAMAN Besni Mehmet	Akif	Ersoy	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADIYAMAN Gölbaşı Gölbaşı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADIYAMAN Kahta Ebu	Sadık	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
ADIYAMAN Kahta Kahta	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADIYAMAN Merkez Adıyaman	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ADIYAMAN Merkez TOBB	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
ADIYAMAN Merkez Adıyaman	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADIYAMAN Merkez Adıyaman	Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADIYAMAN Merkez Dumlupınar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
ADIYAMAN Merkez Adıyaman	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ADIYAMAN Merkez Altınşehir	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
AFYONKARAHİSAR Bolvadin Ayfer-Ceylan	EMET	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AFYONKARAHİSAR Bolvadin Raziye	Sultan-Yusuf	Kayabaşı	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
AFYONKARAHİSAR Dinar Dinar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AFYONKARAHİSAR Merkez Afyonkarahisar	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
AFYONKARAHİSAR Merkez Sahipata	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
AFYONKARAHİSAR Merkez Afyonkarahisar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
AFYONKARAHİSAR Merkez Afyon	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
AFYONKARAHİSAR Merkez Süleyman	Demirel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
AFYONKARAHİSAR Merkez TOKİ	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
AFYONKARAHİSAR Sandıklı Sandıklı	Türk	Telekom	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AĞRI Doğubayazıt Fatımatü	Zehra	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 3 90
AĞRI Merkez Ağrı	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
AĞRI Merkez Hayrettin	Atmaca	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
AĞRI Merkez Nurettin	Dolgun	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
AĞRI Merkez Ağrı	Dağı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
AĞRI Merkez Ağrı	Hüseyin	Celal	Yardımcı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
AĞRI Merkez Türk	Telekom	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
AĞRI Patnos Patnos	Selahattin	Eyyubi	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
AKSARAY Merkez Aksaray	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
AKSARAY Merkez Şehit	Önder	Güzel	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
AKSARAY Merkez 75.	Yıl	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
AKSARAY Merkez Aksaray	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
AKSARAY Merkez Aksaray	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
AKSARAY Merkez Abdülhamid	Han	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AKSARAY Merkez Ahmet	Cevdet	Paşa	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AKSARAY Merkez Aksaray	Şehit	Pilot	Hamza	Gümüşsoy	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AKSARAY Merkez Hazım	Kulak	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
AKSARAY Ortaköy Şehit	Nurullah	Sabırer	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AMASYA 	Merkez Türk	Telekom	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 2 60
AMASYA Merkez Şehit	Gültekin	Tırpan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
AMASYA Merkez Amasya	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AMASYA Merkez Macit	Zeren	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AMASYA Merzifon Şehit	Ahmet	Özsoy	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60

MERKEZİ	SINAVLA	ÖĞRENCİ	ALAN	ORTAÖĞRETİM	KURUMLARI

(Fen	Liseleri,	Sosyal	Bilimler	Liseleri,	Özel	Program	ve	Proje	Uygulayan	Ortaöğretim	Kurumları)



AMASYA Merzifon Merzifon	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
AMASYA Merzifon Merzifon	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
AMASYA Suluova Şehit	Hüseyin	Kavaklı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ANKARA Akyurt Muhammed	Hamdi	Yazır	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ANKARA Altındağ	 Altındağ	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 4 120
ANKARA Altındağ	 Ankara	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
ANKARA Altındağ	 Altındağ	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Altındağ	 Ankara	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Altındağ	 Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Altındağ	 İskitler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Altındağ	 Ulus	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Altındağ	 Ankara	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANKARA Altındağ	 Sabahattin	Zaim	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ANKARA Beypazarı Hatice-Cemil	Ercan	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANKARA Çankaya Ümitköy	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ANKARA Çankaya Ümitköy	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
ANKARA Çankaya Balgat	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Çankaya Tapu	Kadastro	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Çankaya Türk	Telekom	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Çankaya Ankara	Atatürk	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 10 300
ANKARA Çankaya Ankara	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANKARA Çankaya Ankara	Türk	Telekom	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANKARA Çankaya Ayhan	Sümer	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ANKARA Çankaya Ayrancı	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Çince) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANKARA Çankaya Betül	Can	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANKARA Çankaya Cumhuriyet	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Çankaya Dr.	Binnaz	Ege-Dr.	Rıdvan	Ege	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANKARA Çankaya Hacı	Ömer	Tarman	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANKARA Çankaya Hasan	Ali	Yücel	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Çankaya Mehmet	Emin	Resulzade	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANKARA Çubuk Şehit	Ömer	Takdemir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 3 90
ANKARA Çubuk Fatih	Sultan	Mehmet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Çubuk Meliha	Hasanali	Bostan	Çubuk	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Elmadağ Hasanoğlan	Atatürk	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Etimesgut	 Cezeri	Yeşil	Teknoloji	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ANKARA Etimesgut	 Elvanköy	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Etimesgut	 Fatma-Hacı	Hüseyin	Akgül	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Etimesgut	 Özkent	Akbilek	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Etimesgut	 Şehit	Oğuzhan	Yaşar		Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANKARA Gölbaşı Milli	İrade	Uluslararası	Kız	Anadolu	İmam	H.	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
ANKARA Gölbaşı Gölbaşı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Gölbaşı Gölbaşı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ANKARA Güdül Hasan	Hüseyin	Akdede	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA KahramankazanMustafa	Hakan	Güvençer	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Kalecik	 Mehmet	Doğan	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANKARA Keçiören	 Atatürk	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 4 120
ANKARA Keçiören	 Şehit	Ahmet	Özsoy	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
ANKARA Keçiören	 Aydınlıkevler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Keçiören	 Kanuni	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Keçiören	 Keçiören	İbn-i	Sina	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Keçiören	 Keçiören	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Keçiören	 Keçiören	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Keçiören	 Aydınlıkevler	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANKARA Keçiören	 Fethiye	Kemal	Mumcu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
ANKARA KızılcahamamŞehit	Hakan	Gülşen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Mamak Abidinpaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Mamak Battalgazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Mamak Prof.	Dr.	Rağıp	Üner	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Mamak Türközü	Oğuzhan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Mamak Yavuz	Sultan	Selim	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANKARA Nallıhan Nallıhan	Fettah	Güngör	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Nallıhan Bilal	Güngör	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANKARA Polatlı Polatlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Polatlı Polatlı	TOBB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Pursaklar Güzide	Ülker	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Pursaklar Pursaklar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Pursaklar Ankara	Pursaklar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANKARA Sincan Erkan-	Volkan	Yiğit	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 4 120
ANKARA Sincan Fatih	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Sincan Sincan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Sincan Süleyman	Demirel	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANKARA ŞereflikoçhisarYavuz	Sultan	Selim	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANKARA Yenimahalle Batıkent	Şehit	Demet	Sezen	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
ANKARA Yenimahalle Şehit	Ömer	Halisdemir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 4 120
ANKARA Yenimahalle Tevfik	İleri	Anadolu	İmam	Hatip		Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 12 360
ANKARA Yenimahalle Uluslararası	Prof.	Dr.	Muhammed	Hamidullah	Anadolu	İmam	Hatip		LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
ANKARA Yenimahalle Batıkent	Ş.	Evliyagil	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Yenimahalle Çiğdemtepe	Şehit	Mehmet	Coşkun	Kılıç	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Yenimahalle Gazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Yenimahalle Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Yenimahalle Ostim	Şehit	Alper	Zor	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Yenimahalle Yenimahalle	Şehit	Mehmet	Şengül	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANKARA Yenimahalle Yenimahalle	Zeynep-Salih	Alp	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ANKARA Yenimahalle Atatürk	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 11 330
ANKARA Yenimahalle Gazi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 8 240
ANTALYA Aksu	 Aksu	Uçak	Bakım	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ANTALYA Aksu	 Aksu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150



ANTALYA Alanya	 Alanya	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 4 120
ANTALYA Alanya	 Alanya	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ANTALYA Alanya	 Hasan	Çolak	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ANTALYA Alanya	 Hüseyin	Girenes	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Alanya	 Türkler	İMKB	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Döşemealtı Şehit	Volkan	Canöz	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
ANTALYA Döşemealtı Antalya	Organize	Sanayi	Bölgesi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Döşemealtı Döşemealtı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Döşemealtı Antalya	Erünal	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Döşemealtı Yusuf	Ziya	Öner	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Elmalı İbrahim	Bedrettin	Elmalı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Finike Finike	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
ANTALYA Gazipaşa Gazipaşa	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ANTALYA Kaş Turan	Erdoğan	Yılmaz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Kemer Göynük	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Kepez Kepez	Mahmut	Celalettin	Ökten	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Kepez Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Kepez Nazime	Baki	Saatçioğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Kepez Antalya	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANTALYA Konyaaltı Hayme	Ana	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
ANTALYA Konyaaltı Fettah	Tamince	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Konyaaltı Konyaaltı	Bahtılı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Konyaaltı Dr.	İlhami	Tankut	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
ANTALYA Korkuteli Fatma	Mehmet	Cadıl	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Kumluca Havva-Sedat	Avcıoğlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Kumluca Kumluca	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ANTALYA Manavgat	 Manavgat	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 3 90
ANTALYA Manavgat	 Namık	Karamancı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ANTALYA Muratpaşa	 Antalya	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 4 120
ANTALYA Muratpaşa	 Antalya	Barosu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Muratpaşa	 Antalya	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Muratpaşa	 Antalya	Ticaret	Borsası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Muratpaşa	 Falez	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Muratpaşa	 Adem-Tolunay	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANTALYA Muratpaşa	 Antalya	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ANTALYA Serik Serik	Orhangazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ANTALYA Serik Serik	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ARDAHAN Göle Göle	Bedirhan	Bey	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
ARDAHAN Göle Nilüfer	Göle	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ARDAHAN Merkez Şehit	Er	Serhat	Şanlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ARDAHAN Merkez Ardahan	Rekabet	Kurumu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ARTVİN Arhavi Ertuğrul	Kurdoğlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ARTVİN Hopa Hopa	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	Proje	Okulu DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
ARTVİN Merkez Artvin	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
ARTVİN Merkez Artvin	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ARTVİN Merkez Artvin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ARTVİN Merkez Artvin	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AYDIN Çine Çine	Madran	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AYDIN Didim Esra	Karakaya	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
AYDIN Efeler Adnan	Menderes	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
AYDIN Efeler Aydın	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
AYDIN Efeler Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
AYDIN Efeler Aydın	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AYDIN Efeler Aydın	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
AYDIN Efeler Aydın	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
AYDIN Germencik Ortaklar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AYDIN Kuşadası Kuşadası	Makbule	Hasan	Uçar	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
AYDIN Nazilli Asımın	Nesli	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
AYDIN Nazilli Nazilli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
AYDIN Nazilli Nazilli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AYDIN Nazilli Nazilli	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
AYDIN Söke Söke	Yavuz	Selim	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
BALIKESİR Altıeylül 100.	Yıl	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BALIKESİR Altıeylül Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
BALIKESİR Altıeylül Gülser-Mehmet	Bolluk	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
BALIKESİR Bandırma Ali	Öztaylan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
BALIKESİR Bandırma Bandırma	Yavuz	Sultan	Selim	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
BALIKESİR Bandırma Enerjisa	Bandırma	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BALIKESİR Burhaniye Celal	Toraman	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
BALIKESİR Edremit Edremit	Anadolu	İmam	Hatip	Anadolu	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
BALIKESİR Edremit Şehit	Mustafa	Serin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BALIKESİR Gönen Gönen	Ticaret	Odası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BALIKESİR Karesi Balıkesir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
BALIKESİR Karesi Şule	Yüksel	Şenler	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
BALIKESİR Karesi Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BALIKESİR Karesi Balıkesir	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BALIKESİR Karesi Fatma-Emin	Kutvar	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
BALIKESİR Karesi İstanbulluoğlu	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BALIKESİR Karesi Sırrı	Yırcalı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
BALIKESİR Karesi Şehit	Turgut	Solak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
BARTIN Merkez Şehit	Mustafa	Yaman	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
BARTIN Merkez Bartın	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BARTIN Merkez Fatih	Sultan	Mehmet	Anadolu	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
BARTIN Merkez Hasan	Sabri	ÇAVUŞOĞLU	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
BATMAN Merkez TP	Fatıma	Zehra	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
BATMAN Merkez Zeynel	Bey	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 5 150
BATMAN Merkez Batman	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30



BATMAN Merkez Abdulhamid	Han	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
BATMAN Merkez Batman	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
BATMAN Merkez Batman	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BATMAN Merkez Batman	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BATMAN Merkez Türk	Telekom	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
BAYBURT Merkez Bayburt	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BAYBURT Merkez Bayburt	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
BAYBURT Merkez Bayburt	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BAYBURT Merkez Bayburt	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BİLECİK Bozüyük Bozüyük	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
BİLECİK Merkez Bilecik	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
BİLECİK Merkez Bilecik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
BİLECİK Merkez Refik	Arslan	Öztürk	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BİNGÖL Merkez 15	Temmuz	Milli	İrade		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
BİNGÖL Merkez Cumhuriyet	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
BİNGÖL Merkez Bingöl	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BİNGÖL Merkez Karşıyaka	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BİNGÖL Merkez Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi	Vakfı	Bingöl	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BİNGÖL Merkez Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BİTLİS Merkez Bitlis	Said	Nursi		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
BİTLİS Merkez Hatuniye	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
BİTLİS Merkez Hikmet	Kiler	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BİTLİS Merkez Nurullah	Eren	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BİTLİS Tatvan Tatvan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BİTLİS Tatvan Tatvan	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BOLU Gerede Gerede	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BOLU Mengen Aşcılar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BOLU Merkez Ankara	Altındağ	Belediyesi	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 2 60
BOLU Merkez Bolu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
BOLU Merkez Bolu	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Zübeyde	Hanım	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
BOLU Merkez İzzet	Baysal	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BOLU Merkez Mimar	İzzet	Baysal	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BOLU Merkez Bolu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BOLU Merkez Bolu	Sosyal	Bilimler OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BURDUR Bucak Bucak	Adem	Tolunay	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
BURDUR Gölhisar Gölhisar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURDUR Karamanlı Hakan	Sevim	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
BURDUR Merkez Burdur	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
BURDUR Merkez Burdur	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURDUR Merkez Ercan	Akın	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURDUR Merkez Mehmet	Uzal	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURDUR Tefenni Tefenni	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Gemlik Gemlik	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
BURSA Gemlik Gemlik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA İnegöl Şehit	Fevzi	Başaran	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 4 120
BURSA İnegöl Hacı	Sevim	Yıldız	Mobilya	ve	İç	Mekan	Tasarımı	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURSA İnegöl Hacı	Sevim	Yıldız-1	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BURSA İnegöl Hacı	Sevim	Yıldız-2	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
BURSA İnegöl Halil	İnalcık	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURSA İnegöl İnegöl	Mediha	Hayri-Çelik	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BURSA Karacabey Karacabey	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Karacabey Karacabey	Ulviye	Matlı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURSA Kestel Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Mudanya Turhan	Tayan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
BURSA MustafakemalpaşaMustafakemalpaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
BURSA Mustafakemalpaşaİbrahim	Önal	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
BURSA Nilüfer Nilüfer	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 5 150
BURSA Nilüfer Özlüce	Rasim	Özdenören	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 4 120
BURSA Nilüfer Feriha	Uyar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Nilüfer M.	Kemal	Coşkunöz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
BURSA Nilüfer Otomotiv	Endüstrisi	İhracatçıları	Birliği	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
BURSA Nilüfer Ahmet	Erdem	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
BURSA Nilüfer İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BURSA Nilüfer Tofaş	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
BURSA Orhangazi Orhangazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Nizam	Karasu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 6 180
BURSA Osmangazi Uluslararası	Murat	Hüdavendigar	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
BURSA Osmangazi Ali	Osman	Sönmez	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
BURSA Osmangazi Demirtaşpaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Hürriyet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
BURSA Osmangazi Necatibey	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Osmangazi	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Ovaakça	Şarık	Tara	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Öztimurlar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Şehit	Ömer	Halisdemir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
BURSA Osmangazi Tophane	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
BURSA Osmangazi Türk	Eğitim	Vakfı	Hayri	Tokaman	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Osmangazi Ahmet	Hamdi	Gökbayrak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
BURSA Osmangazi BTSO	Ali	Osman	Sönmez	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 2 60
BURSA Osmangazi Bursa	Anadolu	Kız	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi 7 210
BURSA Osmangazi Bursa	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 7 210
BURSA Osmangazi Bursa	Erkek	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 8 240
BURSA Osmangazi Osmangazi	Gazi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
BURSA Osmangazi Şükrü	Şankaya	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
BURSA Yıldırım Bursa	İpekçilik	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 4 120
BURSA Yıldırım Bursa	Merkez	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 6 180
BURSA Yıldırım Faik	Çelik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60



BURSA Yıldırım Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
BURSA Yıldırım Yıldırım	Beyazıt	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
BURSA Yıldırım Ulubatli	Hasan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ÇANAKKALE Ayvacık Ayvacık	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ÇANAKKALE Biga Biga	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var	 Merkezi/Yerel 2 60
ÇANAKKALE Biga İÇDAŞ	Biga	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ÇANAKKALE Biga Biga	Atatürk	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ÇANAKKALE Çan Çan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ÇANAKKALE Gelibolu Gelibolu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ÇANAKKALE Merkez Çanakkale	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
ÇANAKKALE Merkez Çanakkale	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ÇANAKKALE Merkez Çanakkale	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ÇANAKKALE Merkez Çanakkale	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Sosyal	Bilimler	LisesiOGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ÇANKIRI Merkez	 Hacı	Murad-ı	Veli	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
ÇANKIRI Merkez	 Çankırı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ÇANKIRI Merkez	 Çankırı	Şehit	Mehmet	Ata	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ÇANKIRI Merkez	 Nevzat	Ayaz	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ÇANKIRI Merkez	 Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ÇORUM Alaca Şehit	Mehmet	Kocakaya	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ÇORUM İskilip Danışmend	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ÇORUM Kargı Kargı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ÇORUM Merkez Çorum	Belediyesi	Prof.	Dr.	Hayreddin	Karaman	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ÇORUM Merkez Şehit	Osman	Arslan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
ÇORUM Merkez Buharaevler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
ÇORUM Merkez Şehit	Emin	Güner	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ÇORUM Merkez 15	Temmuz	Şehitleri	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ÇORUM Merkez Özejder	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ÇORUM Osmancık Ömer	Derindere	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ÇORUM Sungurlu Sungurlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
DENİZLİ Babadağ Ahmet	Nazif	Zorlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DENİZLİ Çivril Şevkiye	Özel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
DENİZLİ MerkezefendiCedide	Abalıoğlu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 4 120
DENİZLİ MerkezefendiDenizli	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 4 120
DENİZLİ MerkezefendiMerkezefendi	Belediyesi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
DENİZLİ MerkezefendiAlbayrak	Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
DENİZLİ Merkezefendiİş	Adamları	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
DENİZLİ MerkezefendiServergazi	Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
DENİZLİ MerkezefendiAYDEM	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
DENİZLİ MerkezefendiErbakır	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DENİZLİ Merkezefendiİbrahim	Cinkaya	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DENİZLİ MerkezefendiLütfi	Ege	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DENİZLİ MerkezefendiMustafa	Kaynak	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
DENİZLİ Pamukkale Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
DENİZLİ Pamukkale Gülay	Kaynak	Sarıkaya	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
DENİZLİ Pamukkale Orhan	Abalıoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
DENİZLİ Pamukkale Osman	Aydınlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
DENİZLİ Pamukkale Yaşar	Kımıl	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
DENİZLİ Tavas Özay	Gönlüm	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Bağlar TOBB	Ferdi	Yiğit	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
DİYARBAKIR Bağlar Bağlar	İstanbul	Büyükşehir	Belediyesi	Kiptaş	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
DİYARBAKIR Bağlar Burhanettin	Yıldız	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
DİYARBAKIR Bağlar Güler	Şevki	Özbek	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Bağlar İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Bismil Selahaddin	Eyyubi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
DİYARBAKIR Bismil Bismil	Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
DİYARBAKIR Bismil Bismil	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Çermik Çermik	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
DİYARBAKIR Ergani Molla	Gürani	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Ergani Ergani	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Kayapınar Şehit	Halit	Gülser	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
DİYARBAKIR Kayapınar 500	Evler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
DİYARBAKIR Kayapınar Şehit	Abdulvahap	Çokur	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
DİYARBAKIR Kayapınar Türk	Telekom	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
DİYARBAKIR Kayapınar Vali	Gökhan	Aydıner	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
DİYARBAKIR Kayapınar Adnan	Menderes	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Silvan	 Şehit	Özkan	Özendi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
DİYARBAKIR Silvan	 Silvan	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
DİYARBAKIR Sur Vali	Aydın	Arslan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Yenişehir Merkez	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var	 Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Yenişehir 70.	Yıl	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
DİYARBAKIR Yenişehir Diyarbakır	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
DİYARBAKIR Yenişehir Yenişehir	Dicle	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
DİYARBAKIR Yenişehir Diyarbakır	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
DİYARBAKIR Yenişehir Diyarbakır	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
DİYARBAKIR Yenişehir Nevzat	Ayaz	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
DİYARBAKIR Yenişehir Rekabet	Kurumu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
DİYARBAKIR Yenişehir Rekabet	Kurumu	Cumhuriyet	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
DİYARBAKIR Yenişehir Selahaddini	Eyyubi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
DÜZCE Akçakoca Akçakoca	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
DÜZCE Düzce Düzce	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
DÜZCE Düzce Düzce	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
DÜZCE Düzce Düzce	Turgut	Özal	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
DÜZCE Merkez Düzce	Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
EDİRNE Keşan Keşan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
EDİRNE Merkez Edirne	Akmercan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
EDİRNE Merkez Edirne	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
EDİRNE Merkez Edirne	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90



EDİRNE Merkez Edirne	Süleyman	Demirel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
EDİRNE Uzunköprü Uzunköprü	Mimar	Muslihiddin	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
EDİRNE Uzunköprü TEV	Orhan	Çetin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ELAZIĞ Merkez Hacı	Hulusi	Yahyagil	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ELAZIĞ Merkez Şehit	Eyyüp	Oğuz	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 5 150
ELAZIĞ Merkez Elazığ	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ELAZIĞ Merkez Gazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ELAZIĞ Merkez Cemil	Meriç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ELAZIĞ Merkez Çubukbey	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ELAZIĞ Merkez Elazığ	Ahmet	Yesevi	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ELAZIĞ Merkez Kaya	Karakaya	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ELAZIĞ Merkez Mehmet	Koloğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ERZİNCAN Merkez 15	Temmuz	Şehitleri	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
ERZİNCAN Merkez TOBB	Binali	Yıldırım	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
ERZİNCAN Merkez Erzincan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ERZİNCAN Merkez Gül-Celal	Toraman	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ERZİNCAN Merkez Hezarfen	Ahmet	Çelebi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ERZİNCAN Merkez Erzincan	İMKB	Nevzat	Ayaz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ERZİNCAN Merkez Erzincan	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ERZİNCAN Refahiye Refahiye	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ERZURUM Aziziye Raylı	Sistemler	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ERZURUM Aziziye Ilıca	İMKB	Yavuz	Selim	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ERZURUM Oltu Oltu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ERZURUM Palandöken Şehit	Hasan	Yılmaz	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
ERZURUM Palandöken Erzurum	İbrahim	Hakkı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ERZURUM Palandöken Erzurum	Türk	Telekom	Nurettin	Topçu	Sosyal	Bilimler	LisesiOGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ERZURUM Palandöken Nevzat	Karabağ	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ERZURUM Yakutiye Erzurum	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 4 120
ERZURUM Yakutiye Yakutiye	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
ERZURUM Yakutiye Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ERZURUM Yakutiye Erzurum	Yakutiye	Elektrik-Elektronik	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
ERZURUM Yakutiye Erzurum	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ERZURUM Yakutiye Prof.	Dr.	Necmeddin	Erbakan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ESKİŞEHİR Beylikova Beylikova	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ESKİŞEHİR Odunpazarı Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
ESKİŞEHİR Odunpazarı Mustafa	Kemal	Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ESKİŞEHİR Odunpazarı Türk	Telekom	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ESKİŞEHİR Odunpazarı Eskişehir	Eti	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ESKİŞEHİR Odunpazarı Eskişehir	Fatih	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ESKİŞEHİR Odunpazarı Hacı	Süleyman	Çakır	Kız	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
ESKİŞEHİR Sivrihisar Sivrihisar	Fahri	Keskin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ESKİŞEHİR Tepebaşı Cevat	Ülger	Uluslararası	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ESKİŞEHİR Tepebaşı Çamlıca	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
ESKİŞEHİR Tepebaşı Sabiha	Gökçen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 4 120
ESKİŞEHİR Tepebaşı Şehit	Murat	Tuzsuz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ESKİŞEHİR Tepebaşı Cemal	Mümtaz	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ESKİŞEHİR Tepebaşı Eskişehir	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ESKİŞEHİR Tepebaşı Şehit	Mehmet	Şengül	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
GAZİANTEP İslahiye Borsa	İstanbul	İslahiye	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Nizip Abdulhamithan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 3 90
GAZİANTEP Nizip Necibe	Kemal	Akdoğan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
GAZİANTEP Nizip Mevlana	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Nizip Nizip	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Nizip Nizip	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Nizip Nizip	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şahinbey Mehmet	Görmez	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 2 60
GAZİANTEP Şahinbey Şahinbey	Belediyesi	Mehmet	Emin	Er	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şahinbey Şehit	Cuma	Akıl	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şahinbey Binbaşı	Dündar	Taşer	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Şahinbey Hacı	Muzaffer	Bakbak	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Şahinbey Mehmet	Rüştü	Uzel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
GAZİANTEP Şahinbey Şahinbey	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
GAZİANTEP Şahinbey Yavuz	Sultan	Selim	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
GAZİANTEP Şahinbey Gaziantep	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şahinbey Gülşen	Batar	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
GAZİANTEP Şahinbey İ.M.K.B.	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
GAZİANTEP Şahinbey Mustafa	Gürbüz	Necat	Bayel	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şahinbey TOBB	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şehitkamil Şehit	Mehmet	Demir	Kız		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şehitkamil Şehit	Ömer	Harun	Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
GAZİANTEP Şehitkamil Fatih	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Şehitkamil Hacı	Sani	Konukoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
GAZİANTEP Şehitkamil Kanuni	Sultan	Süleyman	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
GAZİANTEP Şehitkamil Mehmet	Akif	Ersoy	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
GAZİANTEP Şehitkamil Mehmet	Nurettin	Horoz	Lojistik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Şehitkamil Servi	Erdemoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
GAZİANTEP Şehitkamil Abdulkadir	Konukoğlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şehitkamil Ayten	Kemal	Akınal	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
GAZİANTEP Şehitkamil Gaziantep	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
GAZİANTEP Şehitkamil Gaziantep	Sabahattin	Zaim	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şehitkamil Vehbi	Dinçerler	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
GAZİANTEP Şehitkamil Yasemin	Erman	Balsu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
GİRESUN Bulancak Bulancak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
GİRESUN Espiye Espiye	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
GİRESUN Görele Görele	Nihat	Gürel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
GİRESUN Keşap Keşap	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
GİRESUN Merkez Giresun	Nurettin	Canikli	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90



GİRESUN Merkez Giresun	125.	Yıl	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
GİRESUN Merkez Giresun	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
GİRESUN Merkez Giresun	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
GİRESUN Merkez Giresun	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
GİRESUN Piraziz Piraziz	İsmail	Yücel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
GİRESUN ŞebinkarahisarŞebinkarahisar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
GÜMÜŞHANE Kelkit Kelkit	Abdulhamit	Han	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
GÜMÜŞHANE Merkez Fatih	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
GÜMÜŞHANE Merkez Gümüşhane	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
GÜMÜŞHANE Merkez Gümüşhane	Türk	Telekom	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
GÜMÜŞHANE Merkez Mareşal	Çakmak	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
GÜMÜŞHANE Şiran Şiran	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
HAKKARİ Merkez Hakkari	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
HAKKARİ Merkez TOBB	Hüseyin	Çelik	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
HAKKARİ Merkez Hakkari	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
HAKKARİ Merkez Hakkari	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
HAKKARİ Merkez Hakkari	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
HAKKARİ Merkez Türk	Telekom	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
HAKKARİ Yüksekova Yüksekova	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
HAKKARİ Yüksekova Şemsettin	Onay	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
HATAY Antakya Antakya	Hz.	Ayşe	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
HATAY Antakya Antakya	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
HATAY Antakya Hatay	Besim	Ömer	Akalın	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Antakya Hatay	Erol	Bilecik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
HATAY Antakya Şehit	Ahmet	Benli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Antakya Yıldız-Selahattin	Mıstıkoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Antakya Hatay	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
HATAY Antakya Karlısu	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
HATAY Antakya Osman	Ötken	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
HATAY Defne	 Selim	Nevzat	Şahin	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
HATAY Dörtyol	 Dörtyol	Recep	Atakaş	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Dörtyol	 Dörtyol	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
HATAY İskenderun	 	İskenderun	Paşa	Karaca	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
HATAY İskenderun	 İskenderun	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
HATAY İskenderun	 İskenderun	Cumhuriyet	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
HATAY İskenderun	 İskenderun	Tosçelik	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
HATAY İskenderun	 İstiklal	Makzume	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
HATAY Kırıkhan Hatay	Kırıkhan	Melikşah	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
HATAY Kırıkhan Zübeyde	Hanım	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Kırıkhan Naim	Atakaş	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
HATAY Payas Payas	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Reyhanlı	 Ahi	Evran	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
HATAY Reyhanlı	 Yahya	Turan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
HATAY Samandağ Adem	Nural	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
IĞDIR Merkez Şehit	Emin	Güner	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
IĞDIR Merkez Iğdır	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
IĞDIR Merkez Haydar	Aliyev	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
IĞDIR Merkez Mehmet	Murat	İşler	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ISPARTA Gönen Gönen	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ISPARTA Merkez Işıkkent	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ISPARTA Merkez Şehit	Tevhit	Akkan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
ISPARTA Merkez Gül	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
ISPARTA Merkez Şehit	Ahmet	Hilmi	Yiğit	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ISPARTA Merkez Isparta	Gazi	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ISPARTA Merkez Isparta	Süleyman	Demirel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ISPARTA ŞarkikaraağaçŞarkikaraağaç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ISPARTA Yalvaç Yalvaç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Arnavutköy Arnavutköy	İTO	İbrahim	Çağlar	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
İSTANBUL Arnavutköy İbrahim	Özaydın	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Arnavutköy Şehit	Çavuş	Selçuk	Gürdal	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Ataşehir Şehit	Akın	Sertçelik	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 6 180
İSTANBUL Ataşehir Ataşehir	İbrahim	Müteferrika	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Ataşehir Dr.Nurettin	Erk-Perihan	Erk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Ataşehir Habire	Yahşi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
İSTANBUL Avcılar Şehit	Murat	Kocatürk	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Avcılar Avcılar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Avcılar Haydar	Akın	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Avcılar Mehmet	Emin	Horoz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Avcılar Süleyman	Nazif	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Bağcılar Hızır	Reis	Kız	Anadolu	İmam	Haitp	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Bağcılar Orhangazi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Bağcılar Abdurrahman	ve	Nermin	Bilimli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Bağcılar Alaattin-Nilüfer	Kadayıfcıoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Bağcılar Bağcılar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Bağcılar Dr.	Kemal	Naci	Ekşi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Bağcılar Mehmet	Niyazi	Altuğ	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Bahçelievler 15	Temmuz	Şehitleri	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL Bahçelievler Şehit	Mehmet	Karaaslan	Uluslararası	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Bahçelievler Bahçelievler	Aydın	Doğan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Bahçelievler İMMİB	Erkan	Avcı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Bahçelievler Siyavuşpaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Bahçelievler Şehit	Erol	Olçok	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Bahçelievler Adnan	Menderes	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Bahçelievler Bahçelievler	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
İSTANBUL Bahçelievler Dede	Korkut	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Bahçelievler Prof.	Dr.	Mümtaz	Turhan	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Bakırköy	 Ataköy	Cumhuriyet	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180



İSTANBUL Bakırköy	 Florya	Tevfik	Ercan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Bakırköy	 Hasan	Polatkan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Bakırköy	 Yahya	Kemal	Beyatlı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Bakırköy	 Yeşilköy	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Başakşehir Akif	İnan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Başakşehir M.	Emin	Saraç	Anadolu	İmam	Ahtip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 5 150
İSTANBUL Başakşehir Bahçeşehir	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Başakşehir Borsa	İstanbul	Başakşehir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Başakşehir Öğrenciden	Armağan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Bayrampaşa Bayrampaşa	Aliya	İzzetbegoviç	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Bayrampaşa Kaptan	Ahmet	Erdoğan	Uluslararası	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi		DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Bayrampaşa Şehit	Halil	İbrahim	Yıldırım	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Bayrampaşa Bayrampaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Bayrampaşa Bayrampaşa	Saraybosna	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Bayrampaşa İnönü	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Bayrampaşa İstanbul	Ticaret	Odası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Bayrampaşa Hüseyin	Bürge	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Bayrampaşa Suat	Terimer	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Beşiktaş Beşiktaş	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Beşiktaş Etiler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Beşiktaş İSOV-Dinçkök	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Beşiktaş Ortaköy	Zübeyde	Hanım	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Beşiktaş Ziya	Kalkavan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Beşiktaş Arnavutköy	Korkmaz	Yiğit	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Beşiktaş Atatürk	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
İSTANBUL Beşiktaş Beşiktaş	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Beşiktaş Beşiktaş	Kabataş	Erkek	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL Beşiktaş Beşiktaş	Sakıp	Sabancı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Beykoz Beykoz	Boğaziçi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok	 Merkezi/Yerel 4 120
İSTANBUL Beykoz Beykoz	Barbaros	Hayrettin	Paşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Beykoz Şehit	Ömer	Halisdemir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Beykoz Paşabahçe	Ahmet	Ferit	İnal	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Beylikdüzü Azem	Yükseloğlu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Beylikdüzü Büyükşehir	Hüseyin	Yıldız	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Beylikdüzü Vali	Muammer	Güler	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Beylikdüzü Yaşar	Acar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Beyoğlu Beyoğlu		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi			 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Beyoğlu İstanbul	Ticaret	Odası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Beyoğlu Beyoğlu	Kız	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi 2 60
İSTANBUL Beyoğlu Galatasaray	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Beyoğlu İstanbul	Atatürk	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL BüyükçekmeceŞehit	Kemal	Ekşi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL BüyükçekmeceŞehit	Şirin	Diril	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
İSTANBUL BüyükçekmeceRosvita-Timur	İmrağ	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL BüyükçekmeceBüyükçekmece	Atatürk	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL BüyükçekmeceŞehit	Münir	Alkan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Çekmeköy Çekmeköy		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Çekmeköy Şehit	Ömer	Halisdemir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Esenler Şehit	Türkmen	Tekin	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Esenyurt Borusan	Asım	Kocabıyık	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 4 120
İSTANBUL Esenyurt Esenyurt	Nakipoğlu	Cumhuriyet	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Eyüpsultan Eyüpsultan	Şehit	Furkan	Doğan	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Eyüpsultan Alibeyköy	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Eyüpsultan Prof.	Dr.	Ömer	Dinçer	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Fatih Fatih	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Fatih Fatih	Sultan	Mehmet	Uluslararası	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
İSTANBUL Fatih İstanbul	Recep	Tayyip	Erdoğan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Fatih Cağaloğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Fatih İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Fatih Sultanahmet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Fatih Cağaloğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL Fatih Çapa	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Fatih Çemberlitaş	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Fatih İstanbul	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Fatih Pertevniyal	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Fatih Şehremini	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Fatih Vefa	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL GaziosmanpaşaŞehit	Servet	Asmaz	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL GaziosmanpaşaKüçükköy	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL GaziosmanpaşaGaziosmanpaşa	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL GaziosmanpaşaMevlana	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Güngören Güngören	İstanbul	Ticaret	Odası	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi				DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Güngören Güngören	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Güngören Güngören	Tuncay	Azaphan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Güngören Ergün	Öner-Mehmet	Öner	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Kadıköy Kadıköy	Ahmet	Sani	Gezici	Kız		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Kadıköy Kadıköy	Anadolu		İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL Kadıköy Göztepe	İhsan	Kurşunoğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Kadıköy Hayrullah	Kefoğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Kadıköy İstanbul	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Kadıköy İstanbul	Atatürk	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Kadıköy Kadıköy	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 8 240
İSTANBUL Kağıthane Ekrem	Cevahir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Kağıthane Hasbahçe	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Kağıthane Gültepe	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Kağıthane Kağıthane	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Kağıthane Profilo	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90



İSTANBUL Kağıthane Kağıthane	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Kartal Kartal	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 6 180
İSTANBUL Kartal Kartal	Mehmet	Akif	Ersoy	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Kartal Atalar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Kartal Kartal	Şehit	Salih	Alışkan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Kartal Şehit	Öğretmen	Hüseyin	Ağırman	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Kartal Yakacık	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Kartal Burak	Bora	Anadolu	Lisesi	(ingilizce-Fransızca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Kartal Kartal	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Kartal Köy	Hizmetleri	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Kartal Yüksel-İlhan	Alanyalı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
İSTANBUL KüçükçekmeceŞehit	Mehmet	Güder	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL KüçükçekmeceTOKİ	Güneşparkevleri	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL KüçükçekmeceAtakent	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL KüçükçekmeceDr.Oktay	Duran	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL KüçükçekmeceKüçükçekmece	Kuyumculuk	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL KüçükçekmeceKüçükçekmece	TASEV	Ayakkabı	ve	Saraciye	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL KüçükçekmecePAGEV	Plastik	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL KüçükçekmeceFahreddin	Kerim	Gökay	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
İSTANBUL KüçükçekmeceGazi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
İSTANBUL KüçükçekmeceProf.	Dr.	Sabahattin	Zaim	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Maltepe Şehit	Mustafa	Kaymakçı		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Maltepe Handan	Hayrettin	Yelkikanat	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Maltepe Küçükyalı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Maltepe Kadir	Has	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Maltepe Şehit	İlhan	Varank	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Pendik Ömer	Çam	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Pendik Pendik	İTO	Şehit	Ahmet	Aslanhan	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Pendik Şehit	Adil	Büyücengiz	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Pendik Uluslararası	Pendik	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Pendik Hezarfen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Pendik Melek	Aknil	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Pendik Pendik	Barbaros	Hayrettin	Paşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Pendik Pendik	Halil	Kaya	Gedik	Metal	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Pendik Pendik	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Pendik Pendik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Pendik Pendik	Nuh	Kuşçulu	Seramik	ve	Cam	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Pendik Pendik	Türk	Telekom	Şehit	Murat	Mertel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Pendik Gülüzar	Zeki	Obdan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Pendik Kırımlı	Fazilet	Olcay	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Pendik Pendik	Fatih	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Sancaktepe Rabia	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Sancaktepe 75.	Yıl	Devlet	Malzeme	Ofisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Sancaktepe Fehmi	Yılmaz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Sancaktepe Samandıra	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Sarıyer Şehit	Fatih	Satır	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 3 90
İSTANBUL Sarıyer Mehmet	Rıfat	Evyap	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Sarıyer Vehbi	Koç	Vakfı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Sarıyer Ali	Akkanat		Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Sarıyer Behçet	Kemal	Çağlar	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Silivri Silivri	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Silivri Hasan-Sabriye	Gümüş	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Silivri Prof.	Dr.	Fuat	Sezgin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Sultanbeyli Şehit	Muhammed	Fazlı	Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Sultanbeyli Sultanbeyli	Sabiha	Gökçen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Sultanbeyli Aziz	Sancar	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Sultangazi Recep	Tayyip	Erdoğan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Sultangazi Sabri	Ülker	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Sultangazi Cumhuriyet	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Şile Şile	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Şile Dr.	Vasıf	Topçu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Şile Şile	Oya-Ali	Osman	Keçici	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Şişli Süleyman	Şah	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Şişli Hamidiye	Etfal	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Şişli Maçka	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 4 120
İSTANBUL Şişli Nişantaşı	Rüştü	Uzel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Şişli Şişli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Şişli Zincirlikuyu	İSOV	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Şişli Nişantaşı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Şişli Nişantaşı	Nuri	Akın	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Şişli Şişli	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Tuzla Mahir	İz	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Tuzla Piri	Reis	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Tuzla Tuzla	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Tuzla Behiye	Dr.	Nevhiz	Işıl	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Tuzla Mehmet	Tekinalp	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Ümraniye Ümraniye	Şehit	Erol	Olçok	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Ümraniye Türkiye	Çimento	Müstahsilleri	Birliği	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Ümraniye Ümraniye	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Ümraniye Nevzat	Ayaz	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
İSTANBUL Ümraniye Prof.	Dr.	Nabi	Avcı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Üsküdar Çamlıca	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Üsküdar Hakkı	Demir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Üsküdar İTO	Şehit	Ragıp	Ali	Bilgen	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İSTANBUL Üsküdar Tenzile	Erdoğan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Üsküdar Bağlarbaşı	Pazarlama	ve	Perakende	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Üsküdar Çengelköy	Şehit	Okan	Altıparmak	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30



İSTANBUL Üsküdar Hacı	Rahime	Ulusoy	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Üsküdar Haydarpaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 4 120
İSTANBUL Üsküdar Selimiye	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
İSTANBUL Üsküdar Üsküdar	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Üsküdar Üsküdar	Zeynep	Kamil	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Üsküdar Validebağ	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Üsküdar Çamlıca	Kız		Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Üsküdar Haydarpaşa	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL Üsküdar Hüseyin	Avni	Sözen	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İSTANBUL Üsküdar İstanbul	Üsküdar	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
İSTANBUL Üsküdar Kandilli	Kız	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi 5 150
İSTANBUL Üsküdar Üsküdar	Ahmet	Keleşoğlu	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca)OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Zeytinburnu İstanbul	Şehit	Tolga	Ecebalın	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
İSTANBUL Zeytinburnu İstanbul	Ticaret	Odası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Zeytinburnu Şehit	Büyükelçi	Galip	Balkar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Zeytinburnu Zeytinburnu	M.	İhsan	Mermerci	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İSTANBUL Zeytinburnu Zeytinburnu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İSTANBUL Zeytinburnu Zeytinburnu	TRİSAD	Tekstil	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İSTANBUL Zeytinburnu Adile	Mermerci	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İSTANBUL Zeytinburnu Borsa	İstanbul	Zeytinburnu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İSTANBUL Zeytinburnu Samiha	Ayverdi	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
İZMİR Aliağa Habaş	Hamdi	Başaran	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Aliağa Alp	Oğuz	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İZMİR Bayraklı Bayraklı	Ali	Osman	Konakçı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Bayraklı Gazeteci	Çetin	Altan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Bergama	 Bergamalı	Kadri	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 2 60
İZMİR Bergama	 Yusuf	Kemalettin	Perin	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Bornova Bornova	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Bornova Bornova	Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Bornova Selçuk	Yaşar	Boyacılık	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Bornova	 Bornova	Mazhar	Zorlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İZMİR Bornova	 Bornova	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca-Fransızca)	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 12 360
İZMİR Bornova	 İzmir	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Bornova	 Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca)	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İZMİR Buca Buca	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
İZMİR Buca İzmir	Esnaf	ve	Sanatkarlar	Odaları	Birliği	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Buca	 Buca	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi		 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 2 60
İZMİR Buca	 Buca	Fatma	Saygın	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İZMİR Buca	 Buca	İnci-Özer	Tırnaklı	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Buca	 Buca	Mehmet	Akif	Ersoy	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 2 60
İZMİR Çeşme	 Çeşme	Ulusoy	Denizcilik	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Çiğli	 Çiğli	75.	Yıl	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Çiğli	 Çiğli	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Çiğli	 Çiğli	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
İZMİR Gaziemir Abdülhamit	Han	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Gaziemir Gaziemir	Şehit	Serhat	Sığnak	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Gaziemir	 Şehit	Mustafa	Yaman	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 4 120
İZMİR Gaziemir	 Gaziemir	Nevvar	Salih	İşgören	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İZMİR Güzelbahçe	 Şehit	Abdullah	Tayyip	Olçok	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
İZMİR Güzelbahçe	 Güzelbahçe	60.Yıl	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İZMİR Karabağlar Karabağlar	Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İZMİR Karabağlar	 Hisar	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
İZMİR Karabağlar	 Necmettin	Erbakan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Karabağlar	 İzmir	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca)	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İZMİR Karabağlar	 Övgü	Terzibaşıoğlu	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
İZMİR Karşıyaka	 Şehit	Prof.	Dr.	İlhan	Varank	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Karşıyaka	 15	Temmuz	Şehitler	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İZMİR Karşıyaka	 Karşıyaka	Cihat	Kora	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
İZMİR Kemalpaşa Kemalpaşa	Mopak	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Konak Konak	Göztepe	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Konak Konak	İbn-i	Sina	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Konak Konak	Mithatpaşa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Konak Konak	Nevvar	Salih	İşgören	Eğitim	Kampüsü-2	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Konak Konak	Nevvar	Salih	İşgören	Eğitim	Kampüsü-4	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Konak Şehit	İdari	Ataşe	Çağlar	Yücel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
İZMİR Konak	 Şehit	Ömer	Halisdemir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
İZMİR Konak	 Konak	Çınarlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 4 120
İZMİR Konak	 Atatürk	Lisesi	(İngilizce-Almanca-Fransızca)	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 12 360
İZMİR Konak	 İzmir	Kız	Lisesi	(İngilizce-Almanca)	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
İZMİR Konak	 Konak	Anadolu	Lisesi	 OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
İZMİR Menderes Menderes	Fatma-Ramazan	Büküşoğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İZMİR Menemen Menemen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Menemen	 Şehit	Hakan	Gülşen	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
İZMİR Menemen	 Şehit	Ahmet	Özsoy	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
İZMİR Narlıdere Arkas	Narlıdere	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Ödemiş	 Ödemiş	Aydınoğlu	Mehmet	Bey	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
İZMİR Ödemiş	 Ödemiş	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İZMİR Selçuk Selçuk	Şehit	Polis	Demet	Sezen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Tire	 Tire	Belgin	Atila	Çallıoğlu	Fen	Lisesi	 OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
İZMİR Tire	 Tire	Öğretmen	Melahat	Aksoy	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
İZMİR Torbalı Torbalı	Cumhuriyet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
İZMİR Torbalı Torbalı	7	Eylül	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
İZMİR Urla	 İzmir	Cengiz	Aytmatov	Sosyal	Bilimler	Lisesi	 OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAHRAMANMARAŞ Afşin Turgay	Ciner	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KAHRAMANMARAŞ Afşin Afşin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Dulkadiroğlu Hoca	Ahmet	Yesevi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KAHRAMANMARAŞ Dulkadiroğlu TOKİ	Kazımkarabekir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30



KAHRAMANMARAŞ Dulkadiroğlu Kadriye	Çalık	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
KAHRAMANMARAŞ Elbistan Elbistan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 3 90
KAHRAMANMARAŞ Elbistan Elbistan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KAHRAMANMARAŞ Elbistan Elbistan	Dulkadiroğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
KAHRAMANMARAŞ Elbistan Elbistan	İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Göksun Göksun	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Necmettin	Erbakan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Şehit	Erol	Olçok	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Kahramanmaraş	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Nezihe	Öksüz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Şehit	İdari	Ataşe	Galip	Özmen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Çukurova	Elektrik	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 7 210
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat İMKB	Süleyman	Demirel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Kahramanmaraş	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Onikişubat Kahramanmaraş	TOBB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAHRAMANMARAŞ Pazarcık Pazarcık	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAHRAMANMARAŞ Türkoğlu Yedi	Güzel	Adam	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 4 120
KARABÜK Merkez Karabük	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KARABÜK Merkez Karabük	Mehmet	Vergili	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KARABÜK Safranbolu Şehit	Murat	Akdemir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 3 90
KARAMAN Ermenek Ermenek	Uysal-Hasan	Kalan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KARAMAN Merkez 15	Temmuz	Şehit	Muhammed	Yalçın	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
KARAMAN Merkez Prof.	Dr.	Ömer	Dinçer	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KARAMAN Merkez Temizel-Ünlü	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KARAMAN Merkez Karaman	Necip	Fazıl	Kısakürek	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KARAMAN Merkez Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KARS Kağızman Kağızman	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KARS Merkez Selahaddin	Eyyübi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
KARS Merkez Haydar	Aliyev	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KARS Merkez Hasan	Harakani	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KARS Merkez Kars	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KASTAMONU Merkez Hüma	Hatun	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
KASTAMONU Merkez Kastamonu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
KASTAMONU Merkez Kastamonu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KASTAMONU Merkez Özlem	Burma	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KASTAMONU Merkez Kastamonu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KASTAMONU Merkez Prof.	Dr.	Saime	İnal	Savi	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KASTAMONU Taşköprü Taşköprü	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KASTAMONU Tosya Tosya	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Bünyan Bünyan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Develi Ahmed	İslamoğlu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 4 120
KAYSERİ Develi Develi	İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Kocasinan Uluslararası	Şehit	Ömer	Halisdemir	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
KAYSERİ Kocasinan Arif	Molu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KAYSERİ Kocasinan Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
KAYSERİ Kocasinan Nuh	Mehmet	Küçükçalık	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
KAYSERİ Kocasinan Osman	Ulubaş	Kayseri	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAYSERİ Kocasinan Sami	Yangın	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
KAYSERİ Kocasinan Sümer	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAYSERİ Melikgazi Ali	Rıza	Özderici	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Melikgazi Erciyes	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Melikgazi Kayseri	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
KAYSERİ Melikgazi Şehit	Mustafa	Sezgin	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
KAYSERİ Melikgazi Hürriyet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KAYSERİ Melikgazi Kayseri	Kadı	Burhaneddin	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KAYSERİ Melikgazi Merkez	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
KAYSERİ Melikgazi Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KAYSERİ Melikgazi Seyyid	Burhaneddin	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KAYSERİ Melikgazi Türkiye	Tekstil	Sanayi	İşverenleri	Sendikası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Melikgazi Kayseri	Kilim	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KAYSERİ Melikgazi Melikgazi	Kayseri	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
KAYSERİ Melikgazi Melikgazi	Mustafa	Eminoğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 0 0
KAYSERİ Melikgazi Nuh	Mehmet	Baldöktü	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
KAYSERİ Talas Talas	Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KAYSERİ Talas Hidayet	Aydoğan	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KAYSERİ Tomarza Tomarza	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Yahyalı Mustafa	Koyuncu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KAYSERİ Yeşilhisar Şehit	Kübra	Doğanay	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KIRIKKALE Merkez Beşir	Atalay	Anodolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
KIRIKKALE Merkez Şehit	Alpaslan	Yazıcı	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
KIRIKKALE Merkez Kırıkkale	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KIRIKKALE Merkez Kırıkkale	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KIRIKKALE Merkez Osmangazi	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KIRKLARELİ Lüleburgaz Lüleburgaz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KIRKLARELİ Lüleburgaz Lüleburgaz	Ramazan	Yaman	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KIRKLARELİ Merkez Kırklareli	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
KIRKLARELİ Merkez Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KIRKLARELİ Merkez Kırklareli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KIRKLARELİ Merkez Kırklareli	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Sosyal	Bilimler	LisesiOGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KIRŞEHİR Kaman Kaman	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KIRŞEHİR Merkez Abdulkadir	Özcan	Anadolu	İmam		Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KIRŞEHİR Merkez Fatımatüz	Zehra	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
KIRŞEHİR Merkez Kırşehir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KIRŞEHİR Merkez Kırşehir	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KIRŞEHİR Merkez Prof.	Dr.	İlhan	Kılıçözlü	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KİLİS Merkez Ekrem	Çetin	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
KİLİS Merkez Kilis	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30



KİLİS Merkez Kilis	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KİLİS Merkez Kilis	Mehmet	Zelzele	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KİLİS Merkez Mübeccel-Suphi	Yavaşça	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KOCAELİ Başiskele Başiskele	Şehit	Ozan	Özen	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
KOCAELİ Başiskele Bahçecik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Başiskele Başiskele	Selim	Yürekten	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Çayırova 15	Temmuz	Şehitler	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KOCAELİ Darıca Şehit	Hasan	Kaya	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
KOCAELİ Darıca Darıca	Aslan	Çimento	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Darıca Deniz	Yıldızları	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KOCAELİ Darıca Darıca	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
KOCAELİ Derince Merkez	Bankası	Derince	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
KOCAELİ Dilovası Yılport	Ulaştırma	Hizmetleri	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KOCAELİ Gebze Gebze	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
KOCAELİ Gebze Gebze	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
KOCAELİ Gebze Çelik	İhracatçıları	Birliği	Ali	Nuri	Çolakoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Gebze Gebze	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
KOCAELİ Gebze Gebze	STFA	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Gebze PAGEV	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Gebze Kanuni	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
KOCAELİ Gebze Yücel	Boru	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KOCAELİ Gölcük Anadolu	Kalkınma	Vakfı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Gölcük Gölcük	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Gölcük Gölcük	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
KOCAELİ İzmit Mehmet	Akif	Ersoy	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
KOCAELİ İzmit Necip	Fazıl	Kısakürek	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KOCAELİ İzmit Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KOCAELİ İzmit İzmit	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
KOCAELİ İzmit Kanuni	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ İzmit Sabancı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KOCAELİ İzmit Yavuz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ İzmit Kocaeli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KOCAELİ İzmit Muammer	Dereli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
KOCAELİ İzmit Şehit	Özcan	Kan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
KOCAELİ Karamürsel Karamürsel	Akçakoca	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
KOCAELİ Kartepe Kartepe	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KOCAELİ Kartepe Ali	Fuat	Başgil	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KOCAELİ Körfez Körfez	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
KONYA Akşehir Şehit	Zeynep	Sağır	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 2 60
KONYA Akşehir Akşehir	Hacı	Sıddıka	Baysal	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KONYA Akşehir Akşehir	Tarık	Buğra	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
KONYA Beyşehir Huğlu	Makine	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KONYA Beyşehir Fetullah	Bayır	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KONYA Ereğli Ereğli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Ereğli Fatih	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Ereğli Ereğli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KONYA Ereğli İvriz	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KONYA Ilgın Ilgın	Ticaret	Borsası	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KONYA Karatay Hacıveyiszade	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 3 90
KONYA Karatay Karatay	Konya	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 6 180
KONYA Karatay Prof.	Dr.	Ömer	Dinçer	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 4 120
KONYA Karatay Celaleddin	Karatay	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Karatay Karatay	Aykent	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
KONYA Karatay Kılıçarslan	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Karatay Karatay	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KONYA Karatay Karatay	TOKİ	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
KONYA Karatay Konya	Türk	Telekom	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KONYA Meram Şükrü	Doruk	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
KONYA Meram Tahir	Büyükkörükçü	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 4 120
KONYA Meram Konya	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
KONYA Meram Meram	Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Meram Konya-	Meram	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KONYA Meram Meram	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
KONYA Selçuklu Ayşe-Kemal	İnanç	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 4 120
KONYA Selçuklu Mahmut	Sami	Ramazanoğlu	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 6 180
KONYA Selçuklu Uluslararası	Mevlana	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
KONYA Selçuklu Adil	Karaağaç	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Selçuklu Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Selçuklu Fatih	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
KONYA Selçuklu Mehmet	Tuza	Pakpen	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KONYA Selçuklu Öztekinler	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Selçuklu Selçuklu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
KONYA Selçuklu Türk	Telekom	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
KONYA Selçuklu Osman	Nuri	Hekimoğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
KONYA Selçuklu Selçuklu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
KONYA Selçuklu Selçuklu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
KONYA Seydişehir Şehit	Muhsin	Kiremitçi	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KÜTAHYA Gediz Gediz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KÜTAHYA Merkez Kütahya	Akşemsettin	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
KÜTAHYA Merkez Şehit	Selim	Cansız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
KÜTAHYA Merkez Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
KÜTAHYA Merkez Devlet	Hatun	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
KÜTAHYA Merkez Aysel-Selahattin	Erkasap	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
KÜTAHYA Merkez Kütahya	Nafi	Güral	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KÜTAHYA Simav Simav	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
KÜTAHYA Tavşanlı Tavşanlı	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 2 60
KÜTAHYA Tavşanlı Tavşanlı	15	Temmuz	Şehitler	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90



MALATYA Akçadağ Akçadağ	Fatih	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MALATYA Arapgir Kerem	Aydınlar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MALATYA Battalgazi Avni	Kiğılı	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
MALATYA Battalgazi Malatya	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
MALATYA Battalgazi Fırat	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
MALATYA Battalgazi Şehit	Kemal	Özalper	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MALATYA Battalgazi Yunus	Emre	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MALATYA Battalgazi Malatya	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MALATYA Battalgazi Nıyazi	Mısri	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MALATYA Darende Osman	Hulusi	Ateş	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
MALATYA Darende Mehmet	Emin	Ilıcak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MALATYA Yeşilyurt Selahaddin	Eyubi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
MALATYA Yeşilyurt Hasan	Akbudak	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MALATYA Yeşilyurt Şehit	Gökhan	Ertan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MALATYA Yeşilyurt Malatya	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MALATYA Yeşilyurt Malatya	Fethi	Gemuhluoğlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MANİSA Akhisar Akhisar	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
MANİSA Akhisar Aliya	İzzetbegoviç	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MANİSA Akhisar Kayhan	Ergun	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MANİSA Akhisar Macide-Ramiz	Taşkınlar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MANİSA Alaşehir Alaşehir	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MANİSA Demirci Demirci	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
MANİSA Demirci Necip	Fazıl	Kısakürek	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
MANİSA Salihli Salihli	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var	(Kız) Merkezi/Yerel 2 60
MANİSA Salihli Salihli	İMKB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
MANİSA Salihli Salihli	Necip	Fazıl	Kısakürek	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MANİSA Salihli Salihli	Sekine	Evren	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MANİSA Soma Soma	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 3 90
MANİSA Soma Soma	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MANİSA Soma Soma	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MANİSA Şehzadeler Manisa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
MANİSA Şehzadeler Şehzadeler	Gediz	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MANİSA Turgutlu Turgutlu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
MANİSA Turgutlu Cahit	Gönlübol	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var	(Kız) Merkezi/Yerel 2 60
MANİSA Turgutlu Hasan	Ferdi	Turgutlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
MANİSA Turgutlu Halil	Kale	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
MANİSA Yunusemre Şehit	Fatih	Kalu	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
MANİSA Yunusemre Çukurova	Kimya	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MANİSA Yunusemre Merkez	Efendi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
MANİSA Yunusemre Polinas	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MANİSA Yunusemre Fatih	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
MANİSA Yunusemre Manisa	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MANİSA Yunusemre Manisa	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MANİSA Yunusemre Manisa	TOBB	Bülent	Koşmaz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 2 60
MARDİN Artuklu Artuklu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
MARDİN Artuklu Mardin	Anadolu	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MARDİN Artuklu Mardin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MARDİN Artuklu Mardin	İMKB	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MARDİN Kızıltepe Kızıltepe	Özcan	Yıldız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
MARDİN Kızıltepe Şehit	Şeyhmuz	Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
MARDİN Kızıltepe Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MARDİN Kızıltepe Kızıltepe	Anadolu	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MARDİN Kızıltepe Kızıltepe	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
MARDİN Midyat Midyat	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
MARDİN Midyat Midyat	Anadolu	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
MARDİN Midyat Midyat	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MARDİN Nusaybin Nusaybin	Zeynelabidin	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 2 60
MARDİN Nusaybin Nusaybin	Anadolu	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
MERSİN Akdeniz Mersin	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 6 180
MERSİN Akdeniz Akdeniz	Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Akdeniz Çamlıbel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Akdeniz Mersin	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
MERSİN Akdeniz 75.Yıl	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MERSİN Anamur Şehit	İbrahim	Armut	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MERSİN Erdemli Erdemli	Ertuğrul	Gazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Erdemli Erdemli	Borsa	İstanbul	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MERSİN Mezitli Mezitli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Mezitli Ulaştırma	Hizmetleri	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
MERSİN Mezitli İçel	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
MERSİN Mezitli Mersin	Yusuf	Kalkavan	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
MERSİN Silifke Silifke	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MERSİN Tarsus Tarsus	Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Tarsus Tarsus	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
MERSİN Tarsus Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Tarsus Sesim	Sarpkaya	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MERSİN Tarsus Tarsus	Şehit	Halil	Özdemir	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
MERSİN Toroslar Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Toroslar Hafsa	Sultan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Toroslar Kadri	Şaman	MTSO	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Toroslar Toroslar	Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
MERSİN Yenişehir Şehit	Kübra	Doğanay	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
MERSİN Yenişehir Yenişehir	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 6 180
MERSİN Yenişehir Eyüp	Aygar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MERSİN Yenişehir M.	Akif	Ersoy	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MERSİN Yenişehir Yahya	Akel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MUĞLA Bodrum Şehit	Türkmen	Tekin	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
MUĞLA Bodrum Bodrum	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120



MUĞLA Fethiye Fethiye	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
MUĞLA Fethiye Mustafa	Kemal	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
MUĞLA Fethiye Belediye	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
MUĞLA Köyceğiz Köyceğiz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MUĞLA Marmaris Halıcı	Ahmet	Urkay	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
MUĞLA Menteşe Muğla	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
MUĞLA Menteşe Menteşe	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MUĞLA Menteşe Muğla	75.	Yıl	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MUĞLA Milas Şehit	Murat	İnci	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
MUĞLA Milas Sebahattin	Akyüz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MUŞ Malazgirt Şehit	Arslan	Kulaksız	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MUŞ Merkez Selahaddin	Eyyubi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
MUŞ Merkez Şehit	Davut	Karaçam	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
MUŞ Merkez Muş	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
MUŞ Merkez Muş	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
MUŞ Merkez Muş	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
MUŞ Merkez Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
NEVŞEHİR Merkez Diriliş	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
NEVŞEHİR Merkez Recep	Tayyip	Erdoğan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
NEVŞEHİR Merkez Nevşehir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
NEVŞEHİR Merkez H.	Avni	İncekara	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
NEVŞEHİR Merkez Nevşehir	Cemil	Meriç	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
NEVŞEHİR Merkez Nevşehir	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
NEVŞEHİR Ürgüp Ürgüp	Tesan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
NİĞDE Bor Bor	Şehit	Ramazan	Konuş	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
NİĞDE Merkez Şehit	Kemal	Tosun	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 4 120
NİĞDE Merkez Faik	Şahenk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
NİĞDE Merkez Şehit	Fazıl	Doğruöz	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
NİĞDE Merkez Niğde	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
NİĞDE Merkez Niğde	Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ORDU Altınordu Büyükşehir	Belediyesi	Ordu	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
ORDU Altınordu Altınordu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
ORDU Altınordu Ordu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ORDU Aybastı Aybastı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ORDU Fatsa Fatsa	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
ORDU Fatsa Gazi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ORDU Fatsa Fatsa	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ORDU Gölköy Gölköy	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ORDU Kumru Kumru	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 1 30
ORDU Perşembe Ordu	İMKB	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ORDU Ünye Yusuf	Bahri	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
ORDU Ünye Mehmet	Necati	Vidinli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ORDU Ünye Ünye	Mehmet	Refik	Güven	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
OSMANİYE Düziçi Düziçi	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
OSMANİYE Kadirli Kadirli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
OSMANİYE Kadirli Kadirli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
OSMANİYE Merkez Necmettin	Erbakan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 3 90
OSMANİYE Merkez Şehit	Mehmet	Karacatilki	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
OSMANİYE Merkez Mehmet	Akif	Ersoy	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
OSMANİYE Merkez Osmaniye	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
OSMANİYE Merkez Hasan	Aybaba	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
OSMANİYE Merkez TOBB	Osmaniye	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
OSMANİYE Merkez Tosçelik	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
RİZE Ardeşen Ardeşen	Şehit	Ömer	Halisdemir	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
RİZE Çayeli İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
RİZE Güneysu Kaptan	Ahmet	Erdoğan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
RİZE Güneysu Güneysu	Şehit	Kemal	Mutlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
RİZE Merkez Şehit	Erhan	Dural	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
RİZE Merkez Hasan	Kemal	Yardımcı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
RİZE Merkez Rize	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
RİZE Merkez Rize	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
RİZE Pazar Pazar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SAKARYA Adapazarı Adapazarı	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
SAKARYA Adapazarı Fatih	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
SAKARYA Adapazarı İMKB	Mehmet	Akif	Ersoy	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
SAKARYA Adapazarı İMKB	Sakarya	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
SAKARYA Adapazarı Sakarya	Cemil	Meriç	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SAKARYA Adapazarı Sakarya	Cevat	Ayhan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAKARYA Akyazı Akyazı	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok	 Merkezi/Yerel 2 60
SAKARYA Akyazı Akyazı	Eyyup	Genç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAKARYA Arifiye Sakarya	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Motorlu	Araçlar	Teknolojisi	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
SAKARYA Arifiye Necmettin	Erbakan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAKARYA Hendek Hendek	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
SAKARYA Serdivan Şehit	Yılmaz	Ercan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
SAKARYA Serdivan 15	Temmuz	Şehitler	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAKARYA Serdivan Sakarya	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 6 180
SAMSUN Atakum Atakum	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 8 240
SAMSUN Atakum Atakum	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
SAMSUN Atakum Samsun	Garip	Zeycan	Yıldırım	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN Bafra Bafra	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN Çarşamba Çarşamba	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
SAMSUN Çarşamba Çarşamba	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN Havza Havza	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN İlkadım Emine	Ahmet	Yeni	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 4 120
SAMSUN İlkadım Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
SAMSUN İlkadım Piri	Reis	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
SAMSUN İlkadım Aziz	Atik	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120



SAMSUN İlkadım Samsun	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN İlkadım Samsun	İbrahim	Tanrıverdi	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
SAMSUN Kavak Rıdvan	Çelikel	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN Ladik Akpınar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN Tekkeköy Tekkeköy	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
SAMSUN Tekkeköy Tıbbi	Cihaz	Teknolojileri	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SAMSUN Terme Kozluk	OMV	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SAMSUN Vezirköprü Hatice-Kemal	Kayalıoğlu	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SİİRT Merkez İbrahim	Hakkı	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 4 120
SİİRT Merkez İsmail	Fakirullah	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
SİİRT Merkez Siirt	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
SİİRT Merkez Atatürk	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SİİRT Merkez Siirt	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİİRT Merkez Siirt	Türk	Telekom	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
SİNOP Boyabat Boyabat	Türk	Telekom	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİNOP Merkez Şehit	Ömer	Can	Açıkgöz	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 3 90
SİNOP Merkez Seydi	Ali	Reis	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
SİNOP Merkez Sinop	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİVAS Merkez İhramcızade	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 4 120
SİVAS Merkez Uluslararası	Şehit	M.	Murat	Ertekin	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 2 60
SİVAS Merkez Atatürk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
SİVAS Merkez Sivas	Bilişim	Teknolojileri	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
SİVAS Merkez Sivas	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
SİVAS Merkez Prof.	Dr.	Necati	Erşen	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİVAS Merkez Selçuk	Anadolu	Lisesi	(İngilizce-Almanca) OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
SİVAS Merkez Sivas	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
SİVAS Merkez Sivas	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİVAS Suşehri Suşehri	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİVAS Şarkışla İsmet	Yılmaz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
SİVAS Zara Zara	Mehmet	Habib	Soluk	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ŞANLIURFA Birecik Türkan	Halit	Aykılıç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ŞANLIURFA Ceylanpınar Ceylanpınar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Ceylanpınar Ceylanpınar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
ŞANLIURFA Eyyübiye Eyyübiye	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Yok Merkezi 3 90
ŞANLIURFA Eyyübiye Direkli	Ayhan	Şahenk	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
ŞANLIURFA Eyyübiye GAP	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Eyyübiye Mahmut-İkbal	Büyükkırcalı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Haliliye Necmettin	Erbakan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 5 150
ŞANLIURFA Haliliye Şehit	Onur	Kılıç	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90
ŞANLIURFA Haliliye Hacı	Bozan	Bozanoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Haliliye Süleymaniye	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Haliliye Turgut	Özal	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Haliliye Urfa	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 3 90
ŞANLIURFA Haliliye ÇEAŞ	Şanlıurfa	Anadolu	Lsiesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
ŞANLIURFA Haliliye Şanlıurfa	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 8 240
ŞANLIURFA Haliliye TOBB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
ŞANLIURFA Karaköprü Karaköprü	Hatice	Kübra	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
ŞANLIURFA Karaköprü Milli	İrade	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
ŞANLIURFA Karaköprü İsmail-Nazif	Bayraktar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Karaköprü Karaköprü	GAP	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Karaköprü Mehmet	Güneş	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 8 240
ŞANLIURFA Karaköprü Şanlıurfa	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
ŞANLIURFA Karaköprü Şanlıurfa	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
ŞANLIURFA Karaköprü Yahya	Kemal	Beyatlı	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok	 Merkezi 5 150
ŞANLIURFA Siverek Yusuf	Sami	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi 4 120
ŞANLIURFA Siverek El-Cabir	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ŞANLIURFA Siverek Prof.	Dr.	Abdulkadir	Karahan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ŞANLIURFA Suruç Suruç	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ŞANLIURFA Viranşehir Kemal	Edip	Kürkçüoğlu	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 4 120
ŞANLIURFA Viranşehir Viranşehir	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ŞIRNAK Cizre Cizre	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 4 120
ŞIRNAK Cizre Cizre	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ŞIRNAK İdil İdil	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ŞIRNAK Merkez Şırnak	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 2 60
ŞIRNAK Merkez Şırnak	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
ŞIRNAK Merkez Şırnak	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
ŞIRNAK Merkez Şırnak	Fatih	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
ŞIRNAK Merkez Şükrü	Geliş	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
ŞIRNAK Silopi Hacı	Mehmet	Ökten	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var Merkezi/Yerel 4 120
ŞIRNAK Silopi Silopi	Senan	İdin	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TEKİRDAĞ Çerkezköy Çerkezköy	Halit	Narin	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
TEKİRDAĞ Çerkezköy Çerkezköy	Türk	Tekstil	Vakfı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TEKİRDAĞ Çerkezköy Seval-Ahmet	Çetin	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 4 120
TEKİRDAĞ Çorlu Çorlu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi/Yerel 4 120
TEKİRDAĞ Çorlu Ahi	Evran	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
TEKİRDAĞ Çorlu Çorlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Yok Merkezi/Yerel 1 30
TEKİRDAĞ Çorlu Mehmet	Rüştü	Uzel	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
TEKİRDAĞ Çorlu Çorlu	İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
TEKİRDAĞ SüleymanpaşaSüleymanpaşa	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi 3 90
TEKİRDAĞ SüleymanpaşaŞehit	Münür	Alkan	Uluslararası	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 1 30
TEKİRDAĞ SüleymanpaşaEbru	Nayim	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
TEKİRDAĞ SüleymanpaşaNamık	Kemal	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 8 240
TEKİRDAĞ SüleymanpaşaTekirdağ	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 6 180
TEKİRDAĞ SüleymanpaşaTekirdağ	Belediyesi	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
TOKAT Erbaa Yılmaz	Kayalar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TOKAT Merkez M.	Emin	Saraç	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
TOKAT Merkez Tokat	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi 3 90



TOKAT Merkez Cumhuriyet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
TOKAT Merkez Tokat	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
TOKAT Merkez Tokat	Merkez	İMKB	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TOKAT Merkez Tokat	Milli	Piyango	İhya	Balak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TOKAT Niksar Niksar	Prof.	Dr.	Mustafa	Erol	Turaçlı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
TOKAT Reşadiye Reşadiye	Borsa	İstanbul	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TOKAT Turhal Turhal	Şeker	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
TOKAT Zile Zile	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TRABZON Akçaabat Akçaabat	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
TRABZON Akçaabat Akçaabat	Şehit	Gökhan	Uzun	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TRABZON Beşikdüzü Beşikdüzü	İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TRABZON Of Solaklı	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TRABZON Ortahisar Dursun	Ali	Kurt	Anadolu	İmam	Hatip		Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
TRABZON Ortahisar Mahmut	Celalettin	Ökten	Anadolu	İmam	Hatip		Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
TRABZON Ortahisar Trabzon	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
TRABZON Ortahisar Trabzon	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
TRABZON Ortahisar Trabzon	Merkez	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
TRABZON Ortahisar Trabzon	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TRABZON Vakfıkebir Vakfıkebir	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 3 90
TRABZON Yomra Trabzon	Yomra	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
TUNCELİ Merkez Namık	Kemal	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
TUNCELİ Merkez Tunceli	Türk	Telekom	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 2 60
TUNCELİ Pertek Pertek	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız-Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi/Yerel 1 30
UŞAK Merkez Ertuğrul	Gazi	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız/Erkek)Merkezi 3 90
UŞAK Merkez Uşak	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	LisesiMTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 2 60
UŞAK Merkez Şehit	Abdülkadir	Kılavuz	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
UŞAK Merkez Uşak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
UŞAK Sivaslı Dursun	Yalım	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
VAN Edremit Edremit	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi/Yerel 2 60
VAN Edremit Mizancı	Murat	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 2 60
VAN Edremit Van-Borsa	İstanbul	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
VAN Edremit Van	Türk	Telekom	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
VAN Erciş Şehit	Polis	Halil	Hamuryen	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	LisesiDÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 4 120
VAN Erciş Erciş	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 1 30
VAN Erciş Erciş	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
VAN Erciş Erciş	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
VAN İpekyolu İskele	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi/Yerel 2 60
VAN İpekyolu Van		Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	 DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi/Yerel 4 120
VAN İpekyolu Mehmet	Erdemoğlu	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
VAN İpekyolu İpekyolu	İMKB	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
VAN İpekyolu Kazım	Karabekir	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
VAN İpekyolu Niyazi	Türkmenoğlu	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi 5 150
VAN Muradiye Muradiye	Alpaslan	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
VAN Tuşba Kalecik	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
VAN Tuşba Tuşba	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 5 150
YALOVA Çiftlikköy Çiftlikköy	Diriliş	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Erkek)Merkezi 3 90
YALOVA Çiftlikköy Şehit	Sercan	Yazar	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
YALOVA Merkez TOBB	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
YALOVA Merkez Yalova	Necmettin	Erbakan	Sosyal	Bilimler	Lisesi OGM Sosyal	Bilimler	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
YALOVA Merkez Yalova-Termal	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
YOZGAT AkdağmadeniKazım	Karabekir	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
YOZGAT Çekerek Osman	Durmaz	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
YOZGAT Merkez Ayşe	Ilıcak	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız Var Merkezi 3 90
YOZGAT Merkez Milli	İrade	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Erkek Var Merkezi/Yerel 3 90
YOZGAT Merkez Mimar	Sinan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi/Yerel 1 30
YOZGAT Merkez Erdoğan	Akdağ	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
YOZGAT Merkez Yozgat	Şehitler	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
YOZGAT Sorgun Mevlüde	Ahmet	Doğanay	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
YOZGAT Yerköy Yerköy	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ZONGULDAK Çaycuma Çaycuma	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ZONGULDAK Devrek Sabahat-Cemil	Ulupınar	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ZONGULDAK Ereğli Ereğli	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 2 60
ZONGULDAK Karadeniz	Ereğli15	Temmuz	Şehitleri	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Var	(Kız) Merkezi/Yerel 3 90
ZONGULDAK Kdz.	Ereğli İbrahim-Süheyla	İzmirli	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
ZONGULDAK Merkez Şehit	Gökhan	Esen	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi DÖGM Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi Kız/Erkek Yok Merkezi 3 90
ZONGULDAK Merkez Zonguldak	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi MTEGM Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Yok Merkezi/Yerel 1 30
ZONGULDAK Merkez Zonguldak	Fen	Lisesi OGM Fen	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 4 120
ZONGULDAK Merkez Zonguldak	İMKB	Anadolu	Lisesi OGM Anadolu	Lisesi Kız-Erkek Var Merkezi 3 90
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